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LIVING

“Exclusive designs for timeless furnishings” 
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 94 x 63 x 185h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco verniciato, Bronzo verniciato RAL1036
Colori moquette: Nera, Bordeaux
Personalizzazione: on demand

Nero BronzoBianco

AMS47
Carrello bagagli

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS30 Acciaio Nero verniciato)

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 80 x 50 x 180h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco verniciato, Bronzo verniciato RAL1036
Colori moquette: Nera, Bordeaux
Personalizzazione: on demand

AMS04
Carrello bagagli

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS30 Acciaio Nero verniciato)Nero BronzoBianco
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Materiali: acciaio
Dimensioni large: 108 x 76 x 189h cm
Dimensioni medium: 99 x 59 x 189h cm 
Dimensioni small: 79 x 59 x 189h cm  

R/L-CRO
R/M-CRO
R/S-CRO

R/L
R/M
R/S

N/L-CRO
N/M-CRO
N/S-CRO

N/L
N/M
N/S

Large, cromato moquette bordeaux
Medium, cromato moquette bordeaux
Small, cromato moquette bordeaux

Large, dorato moquette bordeaux
Medium, dorato moquette bordeaux
Small, dorato moquette bordeaux

Large, cromato moquette nera
Medium, cromato moquette nera
Small, cromato moquette nera

Large, dorato moquette nera
Medium, dorato moquette nera
Small, dorato moquette nera

SV039...
Carrello bagagli

Comunicaci il codice prodotto seguito da 
dimensioni e finitura
(es SV039N/M-CRO Carrello medium cromato 
moquette nera

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 94 x 63 x 186h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036
Colori moquette: Nera, Bordeaux
Personalizzazione: on demand

AMS02
Carrello bagagli

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS02 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

L I V I N G

76 BE LABBE LAB



STRCARTG
Carrello bagagli

Materiali: acciaio cromato
Dimensioni: 105 x 61 x 186h cm

Materiali: acciaio dorato
Dimensioni: 105 x 61 x 186h cm

STRCARTS
Carrello bagagli

Nera

Nera

Colori moquette

Colori moquette

Materiali: acciaio
Dimensioni: 150 x 55 x 153h cm 
(con prolunghe chiuse)

AC

SV064-AC
Carrello appendiabiti cromato

Materiali: acciaio, moquette
Dimensioni: 52 x 100h cm
Finiture: Nero verniciato  

Colori moquette: Nera

PORTER1
Carrello porter in acciaio rivestito con 
moquette

Nero
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Materiali: cocco sintetico
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand

Materiali: PET 100% reciclato
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand
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Verde inglese
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Fucsia

Corda

18

71

Verde fluo

Blu melange

BH000

BH000

Tappeto in cocco sintetico

Asciugapassi moquette

Materiali: PVC
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand

Grigio Bianco Giallo Rosso

Blu Beige Nero MarroneVerde acqua

Arancione

ABCSKRAP

L I V I N G

Tappeto in PVC a ricciolo
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 25 x 25 x 100 cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, Bronzo verniciato 
RAL1036
Personalizzazione: on demand

AMS43
Piantana separa corsie

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS43 Acciaio Nero verniciato)Nero BronzoBianco

Materiali: nylon, lega di cromo

/NERO

/ORO

/ROSSO

/ROSSOS/BLUS

HA005/CR

HA005/CRN

HA005/DO

Cordone con moschettone cromato

Cordone con moschettone nero

Cordone con moschettone dorato

Materiali: acciaio cromato
Dimensioni: ø32 x 95h cm
Colore: D. Dorato,  C. Cromato 
Personalizzazione: on demand

HA005
Asta delimita corsie

D C

Comunicaci il codice colore subito dopo 
ilcodice prodotto (HA005/CR/NERO cordone 
nero con moschettone cromato)
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 45 x 33 x 130h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036
Personalizzazione: on demand

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 45 x 33 x 130h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036
Personalizzazione: on demand

AMS15 AMS39
Podio con copertura Podio con mensola

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS15 Acciaio Nero verniciato)

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS39 Acciaio Nero verniciato)

Nero NeroBronzo BronzoBianco Bianco

Materiali: pelxiglass
Dimensioni: 60 x 60 x 130h cm
Personalizzazione: on demand

PET-L2023

PET-L2024

Leggio in plexiglass

Leggio in plexiglass con lampada LED
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 26 x 26 x 155h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 26 x 26 x 155h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS40 AMS41
Piantana informazioni A3 Piantana informazioni A4

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS40 Acciaio Nero verniciato)

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS41 Acciaio Nero verniciato)

Nero NeroBronzo BronzoBianco Bianco

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 60 x 40 x 155h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

Materiali: acciaio verniciato 
Dimensioni: 26 x 26 x 125h cm

AMS13 AMS44
Porta menù ristorante Piantana con display A4 girevole

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS13 Acciaio Nero verniciato)

Nero NeroBronzoBianco

1918 BE LABBE LAB



Materiali: acciaio
Dimensioni: 35 x 28 x 140 cm
Personalizzazione: on demand

MAS201
Piantana portagiornali

Bianco Cromo satinato Oro satinatoNero

Cromo lucido Oro lucidoBrunito

STEC083

PAD48287-19

Stecca in legno portagiornali

Stecca in legno portagiornali

STEC083PAD48287-19

Materiali: acciaio
Dimensioni: 31 x 31 x 98 cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco verniciato, Bronzo 
verniciato RAL1036

AMS26
Porta giornali

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS26 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Materiali: acciaio inox e cristallo
Dimensioni: 35 x 20 cm
Personalizzazione: on demand

HA025
Placca portagiornali a muro
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 20 x 20 x 70h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036

AMS31
Posacenere

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS31 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 20 x 20 x 70h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 30 x 20 x 70h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS35

AMS08

Posacenere

Posacenere

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS35 Acciaio Nero verniciato)

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS08 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Nero BronzoBianco
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 30 x 30 x 65h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS33
Gettacarta

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS33 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 20 x 20 x 47h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS38
Gettacarta

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS33 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 60 x 20 x 60h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036
Liner interni: Metallo
Personalizzazione: on demand

AMS36
Gettacarta differenziata 3 liner

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS33 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 33 x 33 x 80h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS55
Cestino posacenere con coperchio

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS55 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco
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Materiali: acciaio 
Dimensioni: 40 x 40 x 65h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS32
Porta ombrelli

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS32 Acciaio Nero verniciato)

Nero BronzoBianco

Materiali: acciaio 
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036
Liner interni: Metallo
Personalizzazione: on demand

Materiali: acciaio 
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036
Liner interni: Metallo
Personalizzazione: on demand

AMS20

AMS22

AMS21

AMS23

Porta ombrelli 
Dimensioni: 40 x 20 x 47h cm

Porta ombrelli 
Dimensioni: 68 x 25 x 60h cm

Porta ombrelli 
Dimensioni: 20 x 20 x 47h cm

Porta ombrelli 
Dimensioni: 20 x 20 x 60h cm

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS20 Acciaio Nero verniciato)

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS22 Acciaio Nero verniciato)

Nero

Nero

Bronzo

Bronzo

Bianco

Bianco
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Finitura: grigio manganese
Dimensioni: 72,5 x 38 x 112 cm
Capacità: 3 x 40 Litri

Finitura: nero
Dimensioni: 101,8 x 37,6 x 109,4 cm
Capacità: 4 x 40 Litri

Materiale: vinile adesivo
Dimensioni: 12 x 13 cm

Finitura: bluFinitura: marrone

MED789310

MED789301

MED789335MED789339

Pattumiera Amsterdam 3 in acciaio

Pattumiera Verona Plus 4

Cornice AmsterdamCornice Amsterdam

Finitura: giallo

Finitura: grigio

Finitura: rosso Finitura: verde

MED789336

MED789332

MED789337 MED789338
Cornice Amsterdam

Cornice Amsterdam

Cornice Amsterdam Cornice Amsterdam

MED711200

MED711210

MED711201

MED711211

MED711202

MED711212

MED711203

MED711213

MED711204

MED711214

Etichetta bianca Stik
generico

Etichetta nera Stik
generico

Etichetta bianca Stik
plastica

Etichetta nera Stik
plastica

Etichetta bianca Stik
carta

Etichetta nera Stik
carta

Etichetta bianca Stik
vetro

Etichetta nera Stik
vetro

Etichetta bianca Stik
organico

Etichetta nera Stik
organico

Finitura: nero
Dimensioni: 35 x 23 x 75 cm
Capacità: 60 Litri

Finitura: blu

Finitura: giallo Finitura: grigio Finitura: rosso Finitura: verde

MED790402

MED790408

MED790435

MED790436 MED790432 MED790437 MED790438

Gettacarte Bob in metallo

Staffa connessione Bob

Coperchio Bob 60 L

Coperchio Bob 60 L Coperchio Bob 60 L Coperchio Bob 60 L Coperchio Bob 60 L
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Finitura: bianco
Dimensioni: ø35 x 74 cm
Capacità: 40 Litri

Finitura: nero
Dimensioni: 23 x 33 x 78 cm
Capacità: 40 Litri

Finitura: acciaio lucido
Dimensioni: ø25 x 62 cm

Finitura: nero minaceo
Dimensioni: ø25 x 62h cm

Finitura: grigio
Dimensioni: ø35 x 74 cm
Capacità: 40 Litri

STIL539B

STIL532N MET2531 MET2530N

STIL539G
Gettacarte push in metallo

Gettacarte/posacenere push in ferro Gettacarte/posacenere Gettacarte/posacenere

Gettacarte push in metallo

Finitura: cromato con griglia
Dimensioni: ø20 x 60h cm

Finitura: dorato con griglia
Dimensioni: ø20 x 60h cm

MET2506 MET2508
Gettacarte/posacenere Gettacarte/posacenere

Finitura: grigio manganese
Dimensioni: 33 x 28 x 94 cm
Capacità: 24 Litri

Finitura: nero
Dimensioni: ø 49 x 108 cm
Capacità: 35 Litri

MED103018 MED776000
Posacenere Gettacarte Ginervra Posacenere Gettacarte Station City 3
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Materiali: ottone
Dimensioni: 4 x 1,5 x 7,5 cm
Finiture: -C Cromato, -OA Ottone 
anticato, -OL Ottone lucido
Personalizzazione: on demand

Materiali: ottone
Dimensioni:  ø3,5 x 16 cm
Finiture: -C Cromato, -OA Ottone 
anticato, -OL Ottone lucido
Personalizzazione: on demand

Materiali: ottone
Dimensioni:  ø3,5 x 16 cm
Finiture: -C Cromato, -OA Ottone 
anticato, -OL Ottone lucido
Personalizzazione: on demand

RB9000...

RB9002...

RB9001...RB9001

Portachiavi a goccia

Portachiavi a frange

Portachiavi a frange

Nero Blu

-OA

-OA

Bordeaux Verde

-OL

-OL

-C

-C

Oro

Colori frange

RB9002

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB9000-OL)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB9001-OL)

Materiali: ottone
Dimensioni: ø7,5 x 0,5 cm
Dimensioni: ø7,5 x 4,5 0,6 cm
Finiture: -C Cromato, -OA Ottone 
anticato, -OL Ottone lucido
Personalizzazione: on demand

-OA-OL -C

RB9003...
Portachiavi tondo e ovale

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB9001-OL)

Materiali: ottone
Dimensioni:  ø7,5 x 4,5 0,6 cm
Finiture: -C Cromato, -OA Ottone 
anticato, -OL Ottone lucido
Personalizzazione: on demand

-OA-OL -C

RB9004...
Portachiavi ovale

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB9001-OL)

Portachiavi in ecopelle 
Personalizzazione: on demand

Portachiavi in ecopelle 
Personalizzazione: on demand

Portachiavi in ecopelle 
Personalizzazione: on demand

Portachiavi in ecopelle 
Personalizzazione: on demand

Portachiavi in ecopelle vintage/metal/
cowboy; Colour 
Vedere i colori disponibili a pag. 96-97
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Materiali: cartoncino
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand

Materiali: cartoncino
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand

TIP0001

TIP0002

Custodia per scheda magnetica

Custodia per scheda magnetica con 
fessura per  inserimento
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Materiali: cartoncino
Dimensioni: on demand
Personalizzazione: on demand

Materiali: bamboo
Dimensioni: 4,9 x 9 x 0,2 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: sughero
Dimensioni: 6,4 x 29,5 cm
Personalizzazione: on demand

TIP0006

TIP0007

MAK1625

MIDMO641813

Cartellino bagagli con fessura

Cartellino bagagli adesivo

Targetta bagaglio in bamboo

Targetta bagaglio in sughero

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 10,3 x 6,5 cm
Personalizzazione: on demand

GP052
Targhetta per bagaglio con tasca
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Materiali: alluminio
Dimensioni: 7 x 2,5 cm
Colori: -NE Nero, -BI Bianco, -AR Argento
Personalizzazione: on demand

Materiali: bamboo
Dimensioni: 6,9 x 2,9 x 0,2 cm cm
Personalizzazione: on demand

HA316...

MIDMO673140

Targhetta segnanome smart, con spilla 
sul retro

Targhetta nominativo in bamboo con spilla

-NE -BI -AR

Materiali: plastica e lamina argento
Dimensioni: 6,8 x 3,4 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: sughero naturale
Dimensioni: 7 x 2,5 x 1 cm
Personalizzazione: on demand

TARGHA012

MAK6955

Targhetta nominativo con spilla

Targhetta nominativo in sughero con spilla
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La linea LOCHERBER Milano rappresenta l’eccellenza nella profumazione d’ambiente, 
unendo eleganza e raffinatezza in ogni dettaglio.

Questi diffusori di fragranze non sono solo semplici prodotti, ma vere e proprie
opere d’arte che arredano e profumano con stile ogni spazio.

Ogni fragranza è il risultato di una sapiente ricerca di materie prime di altissima qualità, 
per offrire un’esperienza olfattiva unica e coinvolgente.

I profumatori, dal design ricercato, sono pensati per essere esposti come elementi di 
design, arricchendo qualsiasi ambiente con la loro presenza.

*Le bacchette sono incluse con ogni profumatore
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Scopri tutte le fragranze e i prodotti LOCHERBER:
scansiona il QR code qui sotto per scaricare il catalogo ACADEMY 2024-2025

e immergiti nelle nostre essenze.
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ANNAT025
Totem Display Fragrance multisence
Capacità di diffusione fino a 2400 m3 
64 x 44 x 180 cm

ANNAT024

ANNAT044

Diffusore fragranza HOMAE da appoggio con base in plexiglass
Capacità di diffusione fino a 200 m3
18 x 28h cm

Diffusore fragranza MENHIR SQUARE
Capacità di diffusione fino a 2000 m3
10,6x10,6x55 cm

ANNAT003

ANNAT003/PRO

ANNAT003/PRO2

Diffusore fragranza HEAVEN WiFi
Capacità di diffusione da 800 a 1200 m3
23 x 11 x 26 cm

Diffusore fragranza HEAVEN WiFi
Capacità di diffusione da 2500 a 4000 m3
28 x 12 x 28 cm

Diffusore fragranza HEAVEN WiFi Pro 2
Capacità di diffusione da 3000 a 4000 m3
28 x 10 x 27,5 cm
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ANNAT015 ANNAT020

ANNAT017 ANNAT022

ANNAT016 ANNAT021

ANNAT018 ANNAT023

ANNAT019

Trigger 500ml - Fragranza BOREAL Trigger 500ml - Fragranza PACIFIC

Trigger 500ml - Fragranza DUNE Trigger 500ml - Fragranza ROYALE

Trigger 500ml - Fragranza CRUISE Trigger 500ml - Fragranza RIVIERA

Trigger 500ml - Fragranza FLAME Trigger 500ml - Fragranza SOHO

Trigger 500ml - Fragranza HORIZON

ANNAT035

ANNAT006

ANNAT026

ANNAT040

ANNAT011

ANNAT031

ANNAT037

ANNAT008

ANNAT028

ANNAT042

ANNAT013

ANNAT033

ANNAT036

ANNAT007

ANNAT027

ANNAT041

ANNAT012

ANNAT032

ANNAT038

ANNAT009

ANNAT029

ANNAT043

ANNAT014

ANNAT034

ANNAT039

ANNAT010

ANNAT030

Ricarica Diffusore 120ml - BOREAL

Ricarica Diffusore 800ml - BOREAL

Ricarica Trigger 500ml - BOREAL

Ricarica Diffusore 120ml - PACIFIC

Ricarica Diffusore 800ml - PACIFIC

Ricarica Trigger 500ml - PACIFIC

Ricarica Diffusore 120ml - DUNE

Ricarica Diffusore 800ml - DUNE

Ricarica Trigger 500ml - DUNE

Ricarica Diffusore 120ml - ROYALE

Ricarica Diffusore 800ml - ROYALE

Ricarica Trigger 500ml - ROYALE

Ricarica Diffusore 120ml - CRUISE

Ricarica Diffusore 800ml - CRUISE

Ricarica Trigger 500ml - CRUISE

Ricarica Diffusore 120ml - RIVIERA

Ricarica Diffusore 800ml - RIVIERA

Ricarica Trigger 500ml - RIVIERA

Ricarica Diffusore 120ml - FLAME

Ricarica Diffusore 800ml - FLAME

Ricarica Trigger 500ml - FLAME

Ricarica Diffusore 120ml - SOHO

Ricarica Diffusore 800ml - SOHO

Ricarica Trigger 500ml - SOHO

Ricarica Diffusore 120ml - HORIZON

Ricarica Diffusore 800ml - HORIZON

Ricarica Trigger 500ml - HORIZON

Ricarica Diffusore 
HOMAE

Ricarica Diffusore
HEAVEN / HEAVEN PRO / MENHIR / TOTEM

Ricarica Trigger
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BAR & RESTAURANT

“Furnishings that make every atmosphere unique” 
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Materiali: acciaio satinato
Dimensioni: 45 x 50 x 150h cm
Personalizzazione: on demand

Bianco
opaco

Cromo
satinato

Oro
satinato

Nero
opaco

Cromo
lucido

Oro
lucido

Brunito
opaco

HA037
Piantana portamenù A3 con luce led

Bianco
opaco

Cromo
satinato

Oro
satinato

Nero
opaco

Cromo
lucido

Oro
lucido

Brunito
opaco

Materiali: acciaio satinato
Dimensioni: 56 x 49 cm
Personalizzazione: on demand

HA036
Bacheca portamenù A3 con luce led

Materiali: acciaio, similcuoio Moka
Dimensioni: 35 x 35 x 35h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036
Personalizzazione: on demand

Poggiaborse pieghevole

Nero BronzoBianco
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Materiali: plexiglass 
Dimensioni: a richiesta
Personalizzazione: on demand

Materiali: plexiglass 
Dimensioni: 10 x 10 x 10 cm
Personalizzazione: on demand

Menu QR CODE

Menu QR CODE 

Materiali: acciaio inox satinato
Dimensioni: ø12 x 20 cm
Personalizzazione: on demand

MIDMO7890-16
Glacette

Materiali: acciaio 
Dimensioni: 12 x 6 x 6,5h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036
Personalizzazione: on demand

AMS29
Cavaliere da tavolo, riservato con fessura 
porta biglietto in ottone

Materiali: acciaio cromato, plexiglass
Dimensioni: 26 x 10 x 40h cm
Finiture: Nero verniciato, Bianco 
verniciato, Bronzo verniciato RAL1036

PIGESP
Stand informazioni da tavolo

Nero BronzoBianco

Nero BronzoBianco
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BY070

BY047

Salvietta rinfrescante in spugna di cotone. 
Lavabile e riutilizzabile. 
Biodegradabile. 
Pezzi CT: 50

Salvietta rinfrescante al limone. 
Pezzi CT: 1000

Fragranza: Tè verde

NAPKIGO601
Salvietta rinfrescante Napkin Go
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The features of

NAPKINS
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Dimensioni: 40 X 40 cm
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 25 X 25 cm
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 48 X 48 cm
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 40 X 40 cm p/8 (10 x 10 cm)
Personalizzazione: on demand

BTBIO101

BTBIO102

BTBIO108

BTBIO111

Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco

Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco

Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco

Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco

Dimensioni: 20 X 40 cm (10 x 20 cm)
Dimensioni busta: 40 X 40 cm
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 40 X 30 cm
Personalizzazione: on demand

BTBIO113S

BTBIO501

Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco
in busta

Tovaglietta in viscosa di bamboo bianco

Dimensioni: 40 x 40 cm (10 x 20 cm)
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 30 x 40 cm (7,5 x 20 cm)
Personalizzazione: on demand

BTBIO104

BTBIO110

Tovagliolo portaposate in viscosa di bamboo
bianco

Tovagliolo portaposate in viscosa di bamboo
bianco

Dimensioni: 40 x 40 cm (10 x 20 cm)
Personalizzazione: on demand
Colore: Colore: 601 Grigio chiaro,
602 Champagne, 603 Verde, 604 Azzurro, 
605 Cacao, 606 Grigio scuro

BTCOL...
Tovagliolo portaposate in viscosa di bamboo colorato

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTCOL602)

601 606605603 604602
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Dimensioni: 30 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: 101 Nero, 102 Verde, 103 Blu, 
104 Rosso, 106 Grigio chiaro, 107 Viola

Dimensioni: 30 x 40 cm (7,5 x 20 cm)
Personalizzazione: on demand
Colore: 601 Nero, 602 Verde, 603 Blu, 
604 Rosso, 606 Grigio chiaro, 607 Viola

Dimensioni: 40 x 30 cm 
Personalizzazione: on demand
Colore: 501 Nero, 503 Blu, 

BTNIZ... BTNIZ... BTNIZ...
Tovagliolo in poliestere e cellulosa Tovagliolo portaposate in poliestere e cellulosa Tovaglietta in poliestere e cellulosa

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTNIZ102)

101 601 501

105 605106 606

103 603 503

104 604

102 602

Dimensioni: 40 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: .101 Oro, .102 Argento, 
.103 nero

BTFRA...
Tovagliolo in viscosa di bamboo 

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTFRA.102).101 .103.102
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Dimensioni: 40 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: 101 Grigio chiaro, 102 Champagne,
103 Verde, 104 Azzurro, 105 Cacao,
106 Grigio scuro, 107 Bordeaux, 108 Viola, 
109 Bianco ghiaccio, 110 Verde oliva,
111 Tortora, 112 Arancione, 113 Blu avio

Dimensioni: 48 x 48 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: 901 Grigio chiaro, 902 Champagne

BTCOL... BTCOL...
Tovagliolo in viscosa di bamboo colorato Tovagliolo in viscosa di bamboo colorato

101

101

110

105

106 107 110

103

111 112 113

104

109

102

102 Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTCOL102)

Dimensioni: 25 x 25 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: 401 Grigio chiaro, 402 Champagne,
403 Verde, 404 Azzurro, 405 Cacao,
406 Grigio scuro

BTCOL...
Tovagliolo in viscosa di bamboo colorato

401

406

405403 404402

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTCOL402)
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Dimensioni: 10 x 25 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: 101 Carta avana, 102 Nero

BTPOC...
Tovagliolo in viscosa di bamboo bianco (10 x 20cm) 
in busta in carta colorata

101 102

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTPOC102)

Dimensioni: 25 x 25 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Naturale

Dimensioni: 30 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Naturale

Dimensioni: 40 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Naturale

BTSUP102 BTSUP109 BTSUP101
Tovagliolo in viscosa di bamboo Tovagliolo in viscosa di bamboo Tovagliolo in viscosa di bamboo
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Dimensioni: 40 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero

Dimensioni: 25 x 25 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero

Dimensioni: 40 x 40 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero

Dimensioni: 40 x 30 cm
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero

BTSUPBLK101 BTSUPBLK102 BTSUPBLK601 BTSUPBLK501
Tovagliolo in viscosa di bamboo Tovagliolo in viscosa di bamboo Tovagliolo portaposate

in viscosa di bamboo
Tovaglietta in viscosa di bamboo

BIO BAMBOO BLACK SUPREME
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Personalizzazione: on demand
Colore: 101 Champagne, 102 Bianco ghiaccio,
103 Grigio chiaro, 107 Tortora

BTTLX...
Sottobicchieri square in carta con finitura The Luxe
10 x 10 cm 101 102

103 107
Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTTLX102)

COASTERS
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Personalizzazione: on demand
Colore: 601 Champagne, 602 Bianco ghiaccio,
603 Grigio chiaro, 607 Tortora

BTTLX...
Sottopiatti circle in carta con finitura The Luxe
ø 20 cm 601 602

603 607
Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTTLX602)

Personalizzazione: on demand
Colore: 301 Champagne, 302 Bianco ghiaccio,
303 Grigio chiaro, 307 Tortora

BTTLX...
Sottobicchieri circle in carta con finitura The Luxe
ø 10 cm 301 302

303 307
Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (BTTLX302)
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Personalizzazione: on demand
Per la scelta dei colori 
consultare pagina 86 - 87

WO0024/C

WO002/C

WO0024

WO002

Sottobicchiere doppio strato in ecopelle Colour

Sottobicchiere monostrato in ecopelle Colour

Sottobicchiere doppio strato in ecopelle
Vintage/Cowboy/Metal

Sottobicchiere monostrato in ecopelle
Vintage/Cowboy/Metal

Materiali: cartoncino plissé
Dimensioni: ø 8 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ovatta di cellulosa
Dimensioni: ø 8,5 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ovatta di cellulosa
Dimensioni:  ø 8,5 cm
Personalizzazione: on demand

BR303/80

BR302

BR302/WHT

BR302/T85

BR302/GS85

Copribicchieri

Sottobicchiere bianco
fondo antiscivolo

Sottobicchiere in carta quadrato
8,5 x 8,5 cm - CT 1.000 pz.

Sottobicchiere in carta tondo
ø 8,5 cm - CT 1.000 pz.

Sottobicchiere bianco
fondo in cartoncino

8180 BE LABBE LAB



Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

GET82008

6094

Cavatappi/Apribottiglie 
in metallo

Cavatappi/Apribottiglie 
in metallo

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

MIDMO9360

MIDKC2966B

MIDKC2966N

INSP0301019

GET82026
Cavatappi/Apribottiglie 
in legno e metallo

Cavatappi/Apribottiglie 
in legno e metallo

Cavatappi/Apribottiglie 
in plastica e metallo - bianco

Cavatappi/Apribottiglie 
in plastica e metallo - nero

Cavatappi/Apribottiglie 
in acciaio inox satinato

Nero Bianco
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Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 20 x 32 x10 cm
Personalizzazione: on demand

MTK002

MTK001

DLC001

Box take away in cartoncino
35 x 24 x 19 cm

Box take away in cartoncino
26 x 15 x 15 cm

Shopper take away in carta
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Dimensioni: 590 ml
Pezzi confezione: 2.000

Dimensioni: 350 ml
Pezzi confezione: 4.000

Dimensioni: 115 ml
Pezzi confezione: 4.000

Q3000Q3005 Q3003
Bicchiere compostabileBicchiere compostabile Bicchiere compostabile

Q2115 Q2115 Q3008
Coperchi compostabili in cellulosa ø9 cm Coperchi compostabili in cellulosa ø9 cm Coperchi compostabili in cellulosa ø6,2 cm
Pezzi confezione: 1.000 Pezzi confezione: 1.000 Pezzi confezione: 1.000

Dimensioni: ø 0,6 x 21 cm
Pezzi confezione: 3.000

Dimensioni: 14,5 cm
Pezzi confezione: 90

Dimensioni: 15h cm
Pezzi confezione: 2.500
Personalizzazione: on demand

B950 B961

Q1028

Cannucce in carta avana Cannucce in acciaio, con scovolino

Cocktail mixer in legno

Personalizzazione: on demand
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CORDLESS LIGHTING 
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V3 V3

I3 I3

O3 O3

B3 B3

R3 R3

D3 D3

Materiali: alluminio stampato a caldo anodizzato
Dimensioni: 13,2 x 32,8h cm
Colore: O3 Oro, R3 Rame, V3 Verde, B3 Bianco 
perlato, D3 Nero perlato, I3 Avorio

Materiali: alluminio stampato a caldo anodizzato
Dimensioni: 13,2 x 15h cm
Colore: O3 Oro, R3 Rame, V3 Verde, B3 Bianco 
perlato, D3 Nero perlato, I3 Avorio

LD0300... LD0306...
Sister Light Wi Fi
Lampada da tavolo ricaricabile

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (LD0300B3)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (LD0306B3)

Sister Light mini Wi Fi
Lampada da tavolo ricaricabile
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N3B3

O3

R3

E3

Materiali: alluminio verniciato
Dimensioni: ø11 x 30h cm
Colore: B3 Bianco, R3 Corten, N3 Nero,
O3 Oro lucido, E3 Rame lucido

LD1005...

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (LD1005B3)

Circe
Lampada da tavolo ricaricabile
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Dimensioni: 10 x 30h cm
Colore: B3 Bianco, R3 Corten, N3 Grigio scuro, 
S3 Sabbia, G3 Salvia

Dimensioni: ø6,7 x 20h cm
Colore: B3 Bianco, R3 Corten, N3 Grigio scuro, 
S3 Sabbia, G3 Salvia

LD0870...

LD1880...

Ofelia
Lampada da tavolo ricaricabile

Ofelia Micro
Lampada da tavolo ricaricabile

G3

G3

B3

B3

S3

S3

R3

R3

N3

N3

Comunicaci il 
codice colore 
subito dopo il
codice prodotto 
(LD0870B3)

Comunicaci il 
codice colore 
subito dopo il
codice prodotto 
(LD1880B3)

9594 BE LABBE LAB



N3B3

O3

R3

E3 T3

Materiali: alluminio verniciato
Dimensioni: ø10 x 29h cm
Colore: B3 Bianco, R3 Corten, N3 Nero,
O3 Oro, E3 Rame, Titanio

LD1030...

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (LD1030B3)

Swap
Lampada da tavolo ricaricabile
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R3

O3

B3

O3*

T3

L3

N3

W3

K3 V3 Z3

Materiali: alluminio verniciato
Dimensioni: ø10 x 14,8 cm
Colore: B3 Bianco, K3 Blu capri, L3 Lillà, V3 Verde, 
Z3 Arancione, 
R3 Corten, N3 Nero, O3* Oro lucido, O3 Oro 
opaco, W3 Bronzo opaco, T3 Titanio opaco

LD1011...

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (LD1011B3)

Swap
Lampada da tavolo ricaricabile
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LUXURIUS SYNTETIC CRYSTAL
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Gatsby™

Distinta e versatile, la collezione Gatsby™ è un vero brindisi allo stile. Ispirata ai classici 
design Art Déco, Gatsby™ si distingue per il corpo scanalato realizzato in resistente 

SAN privo di BPA.

Disponibile in quattro tonalità di tendenza, cinque stili e un totale di 26 referenze.

Trasparente 
simile al vetro

Infrangibile 
antigraffio

Progettato per un utilizzo 
intensivo e duraturo

Colore garantito 
per una lunga durata
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ROSEICE

C

D

E
F

A GB
C

D

E
F

A
B

360 360360 360

360 360360 360

360 360360

360 360

AHB008CLT23

ADO014CLT23

ADO013CLT23

ADO012CLT23

A

B

C

D

A

B

C

D

ø77 x 139 mm, 473 ml ø77 x 139 mm, 473 mlø66 x 209 mm, 177 ml ø66 x 209 mm, 177 ml

ø77 x 127 mm, 414 ml ø77 x 127 mm, 414 mlø76 x 195 mm, 355 ml ø76 x 195 mm, 355 ml

ø77 x 108 mm, 355 ml ø77 x 108 mm, 355 mlø102 x 130 mm, 207 ml

ø82 x 76 mm, 296 ml ø82 x 76 mm, 296 ml

ACH003CLT23

AWI008CLT23

AMA009CLT23

E

F

G

E

F

Highball

Rocks

Rocks

Rocks

Highball

Rocks

Rocks

Rocks

Champagne

Wine

Martini

Champagne

Wine

AHB008PIT23

ADO014PIT23

ADO013PIT23

ADO012PIT23

ACH003PIT23

AWI008PIT23
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SMOKEPEACOCK
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F
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360360 360360
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ø77 x 139 mm, 473 mlø77 x 139 mm, 473 ml ø66 x 209 mm, 177 mlø66 x 209 mm, 177 ml

ø77 x 127 mm, 414 mlø77 x 127 mm, 414 ml ø76 x 195 mm, 355 mlø76 x 195 mm, 355 ml

ø77 x 108 mm, 355 mlø77 x 108 mm, 355 ml ø102 x 130 mm, 207 ml

ø82 x 76 mm, 296 mlø82 x 76 mm, 296 ml

E

F

G

E

F

Highball

Rocks

Rocks

Rocks

Highball

Rocks

Rocks

Rocks

Champagne

Wine

Martini

Champagne

Wine

AHB008BLT23

ADO014BLT23

ADO013BLT23

ADO012BLT23

ACH003BLT23

AWI008BLT23

AHB008GYT23

ADO014GYT23

ADO013GYT23

ADO012GYT23

ACH003GYT23

AWI008GYT23

AMA009GYT23
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H.BIK.FIS2

H.BIK.FIS9

H.BIK.FIS10

H.BIK.FIS5

H.BIK.FIS3

H.BIK.FIS1

H.BIK.FIS7

H.BIK.FIS11

H.BIK.FIS6

H.BIK.FIS8 H.BIK.FIS4
Fisheye
Bicchiere in acrilico - Trasparente

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Fluo Verde

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Fluo Fuxia

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Turchese

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Blu

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Rosso

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Nero

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Fluo Arancio

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Grigio

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Bianco

Fisheye
Bicchiere in acrilico - Verde

Confezione: da 6

Capacità: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Cap: 400 ml

Capacità: 400 ml Capacità: 400 mlH.BIK.ZEY6

H.BIK.ZEY1

H.BIK.ZEY2

H.BIK.ZEY4

H.BIK.ZEY5

H.BIK.ZEY3

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Rosso

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Trasparente

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Blu

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Bianco

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Verde

Zeynep
Bicchiere in acrilico - Grigio

Confezione: da 6

Capacità: 600 ml

Capacità: 600 ml

Capacità: 600 ml

Capacità: 600 ml

Capacità: 600 ml

Capacità: 600 ml
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H.BIK.TUM8

H.BIK.TUM11

H.BIK.TUM13

H.BIK.TUM9

H.BIK.TUM10

H.BIK.TUM12

H.BIK.TUM14

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Ambra

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Frost Bianco

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Rosso

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Blu

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Trasparente

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Turchese

Super Tumbler
Bicchiere in acrilico - Verde

Confezione: da 6

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

Capacità: 250 ml

H.BIK.DIA10

H.BIK.DIA14

H.BIK.DIA02

H.BIK.DIA07 H.BIK.DIA09

Diamante
Bicchiere in acrilico - Royal Blu

Diamante
Bicchiere in acrilico - Via lattea

Diamante
Bicchiere in acrilico - Trasparente

Diamante
Bicchiere in acrilico - Fumé

Diamante
Bicchiere in acrilico - Verde Empoli

Confezione: da 6

Capacità: 350 ml Capacità: 350 ml

Capacità: 350 ml Capacità: 350 ml

Capacità: 350 ml
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H.PBO30

H.PBO31

H.PBO26

H.PBO33

H.PBO27H.PBO24

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Turchese

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Bianco Frost

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Rosso

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Grigio Frost

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Blu

Filippo
Portaghiaccio in acrilico - Trasparente

Confezione: da 6

Capacità: 200 ml

Capacità: 200 ml

Capacità: 200 ml

Capacità: 200 ml

Capacità: 200 ml

Capacità: 200 ml

H.PBO18

H.PBO19

H.PBO29 H.PBO32 H.PBO35 H.PBO36

H.PBO21

H.PBO37

H.PBO22

H.PBO20

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Ambra

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Blu

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Frost 
bianco

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Frost 
rosso

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Frost blu

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Frost 
turchese

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Verde

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Oro

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Rosso

Antartica
Portabottiglie in acrilico - Trasparente

Confezione: da 6

Capacità: 3 l

Capacità: 3 l

Capacità: 3 l Capacità: 3 l Capacità: 3 l Capacità: 3 l

Capacità: 3 l

Capacità: 3 l

Capacità: 3 l

Capacità: 3 l
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“Italian handcrafted eco-leather” 

CUOIO TOSCANO
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Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 40 x 30 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 42 x 32 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 40 x 27 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 47 x 36 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 43 x 29 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 36 x 36 cm
Personalizzazione: on demand

WO005/C

WO021/C

WO020/C

WO015/C

WO014/C

WO006/C

WO005

WO021

WO020

WO015

WO014

WO006

Tovaglietta monostrato rettangolare colour

Tovaglietta monostrato a goccia colour

Tovaglietta monostrato ovale colour

Tovaglietta monostrato a goccia colour

Tovaglietta monostrato ovale colour

Tovaglietta monostrato quadrata colour

Tovaglietta monostrato rettangolare vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato a goccia vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato ovale vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato a goccia vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato ovale vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato quadrata vintage/metal/cowboy
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Materiali: ecopelle 
Dimensioni: ø 33 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: ø 38 cm
Personalizzazione: on demand

WO022/C

WO018/C

WO022

WO018

Tovaglietta doppio strato tonda colour

Tovaglietta doppio strato tonda colour

Tovaglietta doppio strato tonda vintage/metal/cowboy

Tovaglietta doppio strato tonda vintage/metal/cowboy

Notte Oceano

Ghiaccio Salmone

Lavanda

Roccia Cipria Fuoco

Tortora

Melograno SalviaAcqua

Barrique Sabbia

Terra

Tabacco

Vintage

Verde Chiaro Bordeaux

Platino

Ossido Verde Scuro

Rosso

BluNero

Oro

Peltro

Metal

Cognac

Moka

Brown

Nero

Grey

Cowboy

Perlato Ostrica Muschio

Avio Tan

Ecru

Smoke Castagna

Vino LakeBosco

Nutria

Testa di moro

Perlato Brass

Nero

Colour
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Materiali: ecopelle
Dimensioni: 40 x 120 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 10 x 10 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 12 x 25 cm
Personalizzazione: on demand

WO001

WO001/C

WO002/C

WO002

WO012

WO012/C

Runner in ecopelle vintage/metal/cowboy mono strato

Runner in ecopelle colour mono strato

Sottobicchiere in ecopelle colour

Sottobicchiere in ecopelle vintage/metal/cowboy

Porta posate in ecopelle vintage/metal/cowboy

Porta posate in ecopelle colour
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Materiali: ecopelle
Dimensioni: 11 x 11 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 15 x 15 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 15 x 23 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 14 x 14 cm
Personalizzazione: on demand

WO007

WO010

WO011

WO007/L

Porta bottiglia in ecopelle vintage/metal/cowboy small

Rendi resto con tasca in ecopelle vintage/metal/cowboy

Rendi resto con tasca in ecopelle vintage/metal/cowboy

Porta bottiglia in ecopelle vintage/metal/cowboy magnum

Dimensioni: 14 x 14 cm
Personalizzazione: on demand

Dimensioni: 20 x 8 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 10 x 5 cm
Personalizzazione: on demand

WO004

WO009

WO004/C

WO009/C

WO003/C

WO003

Cestino pane in ecopelle vintage/metal/cowboy  - tessuto

Cestino pane in ecopelle vintage/metal/cowboy -  cotone

Cestino pane in ecopelle colour - tessuto

Cestino pane in ecopelle colour cotone

Lega posate in ecopelle colour

Lega posate in ecopelle vintage/metal/cowboy
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Materiali: ecopelle 
Dimensioni: ø 38 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: ø 33 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 45 x 32 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 47 x 36 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: ecopelle 
Dimensioni: 43 x 29 cm
Personalizzazione: on demand

WO013/C

WO019/C

WO016/C

WO008/C

WO017/C

WO013

WO019

WO016

WO008

WO017

Tovaglietta monostrato tonda colour

Tovaglietta monostrato tonda colour

Tovaglietta doppio strato rettangolare colour

Tovaglietta doppio strato a goccia colour

Tovaglietta doppio strato ovale colour

Tovaglietta monostrato tonda vintage/metal/cowboy

Tovaglietta monostrato tonda vintage/metal/cowboy

Tovaglietta doppio strato rettangolare vintage/metal/cowboy

Tovaglietta doppio strato a goccia vintage/metal/cowboy

Tovaglietta doppio strato ovale vintage/metal/cowboy
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ROOM

“Handcrafted collection of bespoke room accessories” 
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URBAN
Una collezione moderna e raffinata

di complementi in ecopelle nera.
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Dimensioni: 20-26 x 16-22 x 34h

Dimensioni: 25 x 25 x 60h cm

ESRCH-9

ESRCH-9INS

ESRCH-21

Cestino con 2 liner interni in metallo

liner interni in metallo

Pattumiera Big / Portaombrelli con liner 
interno in metallo
Portaombrelli Big con liner interno in  metallo 
(ideale per zone comuni)

Dimensioni: 30-33.5 x 16.5 x 30h cm

Dimensioni: 45 x 30 x 60h cm

ESRCH-13INS

ESRCH-13

ESRCH-4

liner interni in metallo

Cestino con 3 liner interni in metallo

Pattumiera Big con 3 liner interni in metallo 
(ideale per zone comuni)
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Dimensioni: 30 x 40 x 7h cm

Dimensioni: 35 x 45 x 3h cm Dimensioni: 16 x 8 x 4-6h cm

ESRCH-14

ESRCH-15 ESRCH-16

Vassoio con cassetto 3 scomparti

Vassoio Porta bustine

Dimensioni: 35 x 48 x 3 cm

Dimensioni: 50 x 40 x 4h cm

ESRCH-19

ESRCH-7

Organizer set up armadio

Vassoio  set up
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Dimensioni: 23 x 18 x 18,5h cm

Dimensioni: 10 x 25h cm

ESRCH-22

ESRCH-18

Espositore lavette

Non disturbare - riordinare la camera

Dimensioni: 16 x 19 x 0,5h cm

Dimensioni: 25 x 35 cm

ESRCH-8

ESRCH-10

Notepad

Directory/Sottomano
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Dimensioni: 8 x 8 x 17h cm

Dimensioni: ø10 x 12h cm

ESRCH-1

ESAB-X

Stand telecomando

Box amenities cilindrico

Dimensioni: 22 x 8 x 1h cm

Dimensioni: ø10 x 0,5h cm

Dimensioni: 13 x 13 x 15h cm

ESRCH-12

ESRCH-20

ESRCH-6

Vassoio snack

Sottobicchiere

Dispenser veline
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Dimensioni: 40 x 28 x 15h cm

Dimensioni: 50 x 35 x 15h cm

ESRCH-2

ESRCH-3

Shoe shine box return

Laundry box return

Dimensioni: 45 x 30 x 60h cm

ESRCH-5 ESRCH-5BAG
Cestone asciugamani 
(Ideale per zone wellness)

Sacca in cotone nero lavabile 

139138 BE LABBE LAB



Immagina di possedere qualcosa di veramente unico, creato su misura solo per te!
 

Operaprima è un bisogno nascosto, è la voglia di qualcosa di unico, è l’idea di un sarto che con passione 
artigianale crea ogni volta qualcosa di diverso, mai uguale,

rappresentando la sua Operaprima attraverso un lungo percorso di eccellenza e creatività.
 

Ogni articolo creato è molto più di un capo sartoriale, è un’ opera d’arte unica e personale, dove le 
cuciture impeccabili e i dettagli raffinati ne sottolineano la perfezione, trasformando la collezione 

Operaprima in un’esperienza che incarna eleganza e lusso senza tempo.
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LONDON COLLECTION
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BKL21

BKL21

BKL11BRL21

BRL21

BRL11WHL21

WHL21

WHL11

GYL21

GYL21

GYL11

360RTB032...

360RWA026...

360RIB014...

360RTB001...

360RWA021...

360RWA003...

Dispenser fazzoletti - 26 x 14,5 x 6,3 cm

Cestino - 21,5 x 17,8 x 29 cm

Ice bucket - ø18,8 x 22 cm

Dispenser fazzoletti - 12,7 x 12,7 x 14 cm

Cestino 2 scomparti - 34 x 21,5 x 29 cm

Cestino - 25,5 x 25,5 x 29 cm

BKL21 BRL21 BKL21 BRL21 WHL21GYL21

360RWL011CLT27

360RWL011CLT27

360RWL003CLT27
Liner interno

Liner interno

Liner interno

BKL21 BRL21 WHL21GYL21

360RSD012ANS13
Portasapone - ø10,8 x 2 cm

BLL

360RAH002...360RAH008...

360RRT025...

360RRT015...

Vassoio porta bustine - 22 x 22 cmVassoio porta bustine - 22 x 8,8 x 7 cm

Set up bollitore con porta bustine - 38,8 x 29,2 cm

Vassoio - 38 x 25 cm

BKL11

BKL21

BKL21 BRL11

BRL21

BRL21 WHL11WHL21 GYL11

GYL21

GYL21

BKL21 BRL21 WHL21 BLL21GYL21
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TOKYO COLLECTION
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360BUT021...

360BUT032...

360RRT011...

Pinza ghiaccio 17,8 cm

Paletta in acciaio 15 x 6,6 x 3,1cm

Vassoio ø35,6 x 2 cm

GOS21

GOS23

GOS23

BSS21

BSS23

BSS23

BKS21

BKS23

BKS23

360TSH001... 360BHO001...
Portabustine 12,1 x 5,8 x 3,9 cm Porta targette 3,8 x 1,9 x 1,9 cm

GOZ23GOS93

GOS21

BCZ23BSS93

BSS21

BKZ23BKS93

BKS21

360RIB024...
Ice Bucket ø19 x 20,3 cm
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Materiali: acciaio, nylon 
Dimensioni: 58 x 52 x 52h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

Materiali: acciaio, nylon 
Dimensioni: 58 x 52 x 62h cm
Colori: Nero verniciato, Bianco verniciato, 
Bronzo verniciato RAL1036

AMS42

AMS48

Reggivaligia con fasce in nylon

Reggivaligia con spondina

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS42 Acciaio Nero verniciato)

Comunicaci inseme al codice prodotto 
anche la finitura
(es AMS42 Acciaio Nero verniciato)
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Materiali: legno massello, faggio
cinghie in polipropilene
Dimensioni: 66 x 42 x 51h cm

Materiali: acciaio ottonato, cinghie PVC
Dimensioni: 68 x 41 x 53,5h cm

Materiali: acciaio cromato
Dimensioni: 68 x 41 x 53,5h cm

PAV620N

PAV620

RB004/O

RB004/C

Reggivaligia in colore naturale

Reggivaligia in colore wengé

Reggivaligia

Reggivaligia

Materiali: acciaio ottonato, cinghie PVC
Dimensioni: 67 x 43 x 72,5h cm

Materiali: acciaio cromato, cinghie PVC
Dimensioni: 67 x 43 x 72,5h cm

RB005/O

RB005/C

Reggivaligia con sponda

Reggivaligia con sponda
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103...

JVD8991229JVD8991261

101FP...
Cestino Polaris quadrato in ecopelle - 7 litri
Colore: BI Bianco, AV Avorio, G Grigio,
M Marrone, BO Bordeaux, N Nero
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 16,5-20 x 25 cm

Pattumiera bicolore rotonda, nero grigio 10 litri
ø22,5 x 27h cm

Pattumiera bicolore rettangolare, nero grigio 14 litri
27 x 21 x 29h cm

Cestino Polaris tondo in ecopelle - 17 litri
Colore: BI Bianco, AV Avorio, G Grigio,
M Marrone, BO Bordeaux, N Nero
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: ø25 x 29 cm

BI

G M

AV

BO N
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Materiali: Acero
Dimensioni: 44,5 x 1,2

STRGR
Gruccia con gancio

Materiali: legno
Dimensioni: 42 cm
Pezzi: 48

Materiali: legno 
Dimensioni: 44,5 x 1,2 cm
Colore: GRA1 Noce, GRA Acero

Materiali: legno
Dimensioni: 42 cm
Pezzi: 48

Materiali: legno 
Dimensioni: 44,5 x 1,2 cm
Colore: GRAP1 Noce, GRAP Acero

Materiali: metallo

W4330.Z

STR...

W4333.Z

STR...

AC036

Gruccia con gancio uomo, colore nero

Gruccia con anello antifurto - uomo

Gruccia con gancio donna, colore nero

Gruccia con anello antifurto - donna

Anello antifurto per grucce

Comunicaci il codice colore 
subito dopo il
codice prodotto (STRGRAP1)

GRA1
NOCE

GRAP1
NOCE

GRA
ACERO

GRAP
ACERO
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AC037/A AC037/N
Gruccia in seta - avorio
39 x 4 cm

Gruccia in seta - nera
39 x 4 cm

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (ES1097-W)

Materiali: legno naturale
Dimensioni: 44,5 x 4,5 cm

Materiali: legno naturale
Dimensioni: 44,5 x 4,5 cm

ES0019R-UN ES0019R-LN
Gruccia uomo deluxe Gruccia donna deluxe

Materiali: ABS
Dimensioni: 42 x 5,2 cm

AC040
Gruccia con gancio

Materiali: nylon
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 60 x 100 cm

CN2056
Copriabiti
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KC2231
Kit pulizia scarpe Vip in pelle

Materiali: legno
Dimensioni: 38 cm

Materiali: legno
Dimensioni: 39 cm

ES1098-W

ES1097-W

Calzascarpe in legno - nero

Spazzola per abiti in legno - nero

Materiali: ecopelle
Dimensioni: 35 x 50 cm

PF0006
Rack armadio

Materiali: legno, effetto noce
Dimensioni: 60 x 40 x 6 cm

PAD19901-40
Vassoio set-up armadio
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SLIPPERS

“Eco-friendly & tailor made”
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AC102

AC103

AC101

Sacchetto per pantofole
BIANCO in organza

Sacchetto per pantofole
BEIGE in organza

Sacchetto per pantofole NERO in organza

Materiali: cotone bianco, 
ecopelle
Personalizzazione: stampa, 
ricamo, etichetta on demand

RB511
Sacchetto per pantofole - 17 x 35 cm
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Materiali: cotone grezzo, 
generica
Personalizzazione: stampa, 
ricamo on demand

Materiali: cotone organico, 
generica
Personalizzazione: stampa, 
ricamo on demand

RB586RB585
Shoes bag - 30 x 40 cmLaundry bag - 40 x 60 cm

StampaStampa RicamoRicamo Materiali: cotone bianco, 
ecopelle
Personalizzazione: stampa, 
ricamo, etichetta on demand

Materiali: cotone bianco, 
ecopelle
Personalizzazione: stampa, 
ricamo, etichetta on demand

RB585/B RB586/B
Laundry bag - 40 x 60 cm Shoes bag - 30 x 40 cm

181180 BE LABBE LAB



Materiali: TNT, generica
Personalizzazione: stampa 
on demand

Materiali: TNT, generica
Personalizzazione: stampa 
on demand

RB586-NEW/BRB510-NEW/B
Shoes bag - 30 x 40 cmLaundry bag - 40 x 60 cm

Materiali: TNT, generica
Personalizzazione: stampa 
on demand

RB508-NEW/B
Hairdryer bag - 30 x 40 cm 
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Materiali: carta
Personalizzazione: on demand
Pezzi CT: 375

BY017ECO
Laundry bag - 40 x 60 cm

185184 BE LABBE LAB



RB605/RIP
Set stiratura (asse pieghevole
con ferro da stiro) 
Ferro da stiro 1800 Watt 
Spegnimento automatico: 30 secondi 

Dimensioni: 136 x 35 x 80 cm

EH50853

UDO7057S

Steamer (verticale)
Ferro da stiro (orizzontale)
 41,3 x 9,2 x 14,3 cm
Potenza: 1950 Watt
Spegnimento automatico: 5 minuti

Steamer (verticale)
18 x 13 x 29 cm
Potenza: 1960 Watt
Spegnimento automatico: 5 minuti
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TIP0016
Cartellino in cartoncino

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demandPersonalizzazione: on demand

Cartellino in ecopelle

Cartellino in ecopelle
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Materiali: Contone bianco
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 98 x 55 cm

Materiali: TNT neutro
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 80 x 50 cm

Materiali: morbido raso
Personalizzazione: on demand

RB513RB509

MAK1648

Sacca cuscino/coperta con manici e zipSacca cuscino/coperta con manici e zip

Mascherina notte con custodia Materiali: PP
Dimensioni: ø2,3 x 6,3 cm
Personalizzazione: on demand

MIDMO9501
Tappi per le orecchie in astuccio

Materiali: legno
Dimensioni: 52 x 35 cm

Materiali: legno
Dimensioni: 71 x 47 cm

PAD44093-01

PAD19901-35 PAD19901-47

Tray stand in legno scuro 51 x 46 x 76h cm

Vassioio room service con manici Vassioio room service

PAD1992-38
Vassoio colazione con gambe - 58,5 x 38,5 x 30 cm
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ALE001
Bollitore da 1 litro - bianco
Dimensioni: 21 x 16 x 20 cm 

ALE001B
Bollitore da 1 litro - nero
Dimensioni: 21 x 16 x 20 cm
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EH50550 EH50726
Bollitore da 0,5 litri - cromato 
Dimensioni: 19 x 15 x 18,5 cm

Bollitore da 0,5 litri - nero 
Dimensioni: 19 x 15 x 18,5 cm

SEV-3411 SEV-3410
Bollitore da 1 litro - silver
Dimensioni: 21 x 22 x 15,5 cm

Bollitore da 1 litro - nero
Dimensioni: 21 x 22 x 15,5 cm

SEV-3469 SEV-9553 SEV-3417
Bollitore da 1 litro - silver
Dimensioni: 22 x 14 x 20 cm

Bollitore da 1 litro - nero 
Dimensioni: 22 x 14 x 20 cm

Bollitore da 1 litro - rosso 
Dimensioni: 22 x 14 x 20 cm

SEV-3468
Bollitore da 1 litro - inox e vetro 
Dimensioni: 19 x 14 x 20 cm

B2002ASU
Bollitore acciaio inox 1,2 Litri
Dimensioni: 21 x 15 x 20 cm
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EH50756
Vassoio bollitore in legno
37 x 35 x 8,8 cm

8661612
Macchinetta cialde espresso
Mini corseto nera
Dimensioni: 11,8 x 30,2 x 23 cm

Personalizzazione: on demand

ES012/PF
Vassoio con cassetto
30 x 35 x 7 cm

RB386/SET RB359/1LT
Set 3 vassoi in ABS nero
Dimensioni: 34 x 31 x 2,5 cm; 32 x 12,7 x 1,7 cm; 21,6 x 9,4 x 4 cm 

Bollitore inox 1 litro
Dimensioni: 14 x 14 x 22 cm

JVD8991713
Vassoio bollitore con cassetto in ecopelle nera - 30 x 20 x 7 cm

SEV-3468
Bollitore da 1 litro - inox e vetro
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EH50289 EH50467
Vassoio bollitore in bambù - Tongwell 
26 x 26 x 3h

Vassoio bollitore in bambù Tongwell - nero
26 x 26 x 3h

EH50688
Vassoio bollitore in legno
27,2 x 17 x 8 cm

WTRAYS
Vassoio bollitore nero in ABS
44,3 x 22,7 x 3,6 cm

JVD8661018

WK9102

Vassoio bollitore in ecopelle nera
40 x 29 x 3,2 cm

Set bollitore 
Vassoio in ABS nero 45 x 23 cm
Bollitore da 0,8 L 
2 Mug nere

JVD8661020
Porta bustine in ecopelle nera 
Dimensioni: 16 x 8 x 6 cm

203202 BE LABBE LAB



8064240 MIDKC706206

3970609 T8173

Mug in vetro trasparente da 32 cl
in confezione da 6

Tazza bianca in ceramica
da 30 cl

Mug in vetro trasparente termico da 32 cl
in confezione da 6

Mug in melamina bianca da 31 cl
in confezione da 6

MIDMO620803
Tazza nera in ceramica
da 30 cl
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STILVKN06... STILVKN02...

STILVKN03...

STILVKN01...

STILVKN05...

STILVKN04...

Vassoio in metallo
11 x 11 cm 

Vassoio in metallo
29 x 35 cm 

Vassoio in metallo
35 x 17,2 cm 

Vassoio in metallo
51,5 x 39,5 cm 

Vassoio in metallo
17 x 11 cm 

Vassoio in metallo
23 x 17 cm 

Bnd Bwd Bxd Gfd Snd

Vid

Grd

Skd Gld Cpd

Mud Nd Ocd

Lid

Icd

Crd

Finiture interne in ecopelle: on demand

Nel costo del vassoio è compresa la finitura interna in 
ecopelle, in fase d’ordine si prega di indicare il codice 
prodotto seguito dal codice colore scelto.
Es: STILVKN03VID
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BATHROOM

“Tailored solutions that elevate the beauty” 
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360RTR037GOS22

360RSD030GOS23

360RTB021GOS21

Vassoio ROYAL oro MATT
25,4 x 11,45 x 1,9 cm

Porta sapone ROYAL oro MATT 
10,2  x 10,2 x 1,3 cm

Dispenser fazzoletti ROYAL oro MATT 
12,7 x 12,7 x 14 cm

BA23023
Specchio ingranditore ROYAL oro MATT
18,5 x 15 x 34,5 cm

R O Y A L
ACCIAIO ORO MATT
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BA68121

BA69326

Porta sapone effetto marmo
12,5 x 9,5 x 3 cm

Dispenser fazzoletti oro MATT
25,5 x 13 x 6,5 cm

BA68124
Dispenser sapone effetto marmo
7 x 5 x 18 cm

BA68123

BA19033AHBA19034

Porta spazzolino effetto marmo
ø 7 x 5 x 10,5 cm

Porta spazzolino oro MATT
ø 6,5 x 9,5 cm

Dispenser sapone oro MATT
ø 5,5 x 19,5 cm

BA68125 AHBA19035
Scopino effetto marmo
8,5 x 8,5 x 33 cm

Scopino oro MATT
ø 9 x 40,5 cm

R O Y A L
ACCIAIO ORO MATT

R O Y A L
ACCIAIO ORO MATT
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BA17156

AHAX24145

AHAX24146

AHAX24149

AHAX24150

Dispenser fazzoletti effetto marmo
25 x 13 x 8 cm

Contenitore con coperchio in marmo
ø12,5 x 6 cm

Contenitore con coperchio in marmo
20 x 12 x 6 cm

Vassoio in marmo
30 x 13 x 3 cm

Vassoio in marmo
30 x 15 x 1,5 cm

AHBA71164

AHBA71161

AHBA71163
Dispenser in marmo
7 x 7 x 18 cm

Portasapone in marmo
13 x 9 x 3 cm

Portaspazzolini in marmo
7 x 7 x 10,5 cm

M A R M O
MARMO BIANCO GRIGIO

215214 BE LABBE LAB



360RJR033BER12

360RIB083BER11
360RRT028BER10

360RSD033BER13 360RTR044BER12

Scrigno amenities
ø8 x 11 cm

Ice bucket - 19 x 20 cm
Vassoio
38,1 x 23,1 x 2,5 cm

Porta sapone - ø10 x 2,5 cm Vassoio linea cortesia - 25,5 x 9,1 x 2,5 cm

360RSP010BKS22360RTB039BER11
Dispenser sapone
ø 5,5 x 17,7 cm

Dispenser fazzoletti
13,3 x 13,3 x 14,5 cm

C A S A B L A N C A
RESINA
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M A R B L E

AHBA24094 AHBA24093

AHBA24091 AHBA24096

Dispenser in marmo
7 x 7 x 18 cm

Portaspazzolini in marmo
7 x 7 x 11 cm

Portasapone in marmo
13,5 x 9,5 x 2 cm

Vassoio in marmo
26,5 x 12,5 x 1 cm

AHAX24152AHBA24114

AHAX24153AHBA24113

AHAX24154AHBA24116

AHBA24111

Vassoio in travertino
ø20 x 2,5 cm

Dispenser in travertino
7,5 x 7,5 x 19 cm

Vassoio in travertino
30 x 13 x 3 cm

Portaspazzolini in travertino
7,5 x 7,5 x 11 cm

Vassoio in travertino
30 x 15 x 1,5 cm

Contenitore con coperchio
9 x 9 x 9,5 cm

Portasapone in travertino
13 x 9 x 2,5 cm

T R A V E R T I N O
TRAVERTINO
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360RJR018BET12 360RSP016BET22360RRT026BEW21

360RTB008BET11

360RSD010BET13

360RTR012BET12

Scrigno amenities
6,4 x 6,4 x 10,6 cm

Dispenser sapone
11 x 4.8 x 11,6 cmVassoio - 42,6 x 33 x 2,2 cm

Dispenser fazzoletti - 13,3 x 13,3 x 14,5 cm

Porta sapone - 10,8 x 8,2 x 2 cm

Vassoio linea cortesia - 30 x 11,5 x 2,5 cm

360RWA013BET20
Cestino c/liner interno - 20,3 x 20,3 x 22,3 cm

360RWL006CLT27
liner interno

N E W  Y O R K
COMPOSITO GRIGIO LUCIDO
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360RAH010WHT22
360RTR042WHT22

360RTB008WHT11

360RSD010WHT13

360RTR012WHT12

Scrigno amenities
25,4 x 13,9 x 6,9 cmVassoio - 42,6 x 33 x 2,2 cm

Dispenser fazzoletti 
13,3 x 13,3 x 14,5 cm

Porta sapone - 10,8 x 8,2 x 2 cm

Vassoio linea cortesia - 30 x 11,5 x 2,5 cm

360RWA013WHW20 360RWL006CLT27
Cestino c/liner interno - 20,3 x 20,3 x 22,3 cm liner interno

360RSP016BET22

360RJR018WHT12

Dispenser sapone
11 x 4.8 x 11,6 cm

Scrigno amenities
6,4 x 6,4 x 10,6 cm

N E W  Y O R K
COMPOSITO BIANCO LUCIDO
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GYNE1113

GYNE9813

Portasapone
11,8 x 11,8 x 2 cm

Portaspazzolini
6 x 6 x 10 cm

GYNE3313

GYNE8113

Scopino
9 x 9 x 38 cm

Dosasapone con erogatore
6 x 6 x 18 cm

GYNE330313
Scopino da muro
9 x 9 x 38 cm

N E M E S I A
CROMO LUCIDO
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GY419808

GY410608

Portaspazzolini
ø8,2 x 9,3 cm

Vassoio portaoggetti
27,5 x 15,5 x 2,8 cm

GY413308

GY418008

GY411108

Scopino 
ø10,3 x 46,5 cm

Dosasapone con erogatore
ø8,2 x 17,5 cm

Portasapone
ø11,5 x 2,4 cm

G I U N O N E
RESINA CEMENTO
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GYBR8014

GYBR9814

GYBR0614

Dosasapone con erogatore 
9,2 x 7 x 16,3 cm

Portaspazzolini
ø7 x 10 cm

Vassoio portaoggetti
21,5 x 15,2 x 2,5 cm

GYBR0314

GYBR1114

GYBR3314

Contenitore con coperchio
ø10 x 9,5 cm

Portasapone
13,7 9,8 2,8 cm

Scopino
ø9,5 x 36,2 cm

B R E N D A
RESINA NERO MATT
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GYBR8002

GYBR9802

GYBR0602

Dosasapone con erogatore 
9,2 x 7 x 16,3 cm

Portaspazzolini
ø7 x 10 cm

Vassoio portaoggetti
21,5 x 15,2 x 2,5 cm

GYBR0302

GYBR1102

GYBR3302

Contenitore con coperchio
ø10 x 9,5 cm

Portasapone
13,7 9,8 2,8 cm

Scopino
ø9,5 x 36,2 cm

B R E N D A
RESINA BIANCO MATT



GN811

GN597

Cesta in vimini
45 x 31 x 15 cm

Cestino in vimini
41 x 27 x 25 cm

AHAX73188
Cesta multiuso in rattan 
36 x 16 x 13 cm

AHBA73190AHBA73191

AHPA73208

AHPA73209

Dispenser fazzoletti in rattan
13 x 13 x 15 cm

Dispenser fazzoletti in rattan
26 x 14 x 10 cm

Cestino in rattan
ø27 - 23 x 30 cm

Cestino in rattan
25 x 25 x 30 cm

233232 BE LABBE LAB



360BHO063BBB20

360RTB004BBB21 360RWA021BBB21

360RWA003BBB21

Cesta in bamboo con manici 
53,3 x 33 x 9,5 cm

Dispenser fazzoletti in bamboo 
14 x 14 x 14,6 cm

Cestino doppio in bamboo
34,3 x 21,6 x 29,2 cm

Cestino doppio in bamboo
25,4 x 25,4 x 28 cm

360BHO086BBB22
Contenitore quadrato in bamboo 
9,5 x 9,5 x 11,4 cm

360RSD005BBB13
Porta sapone in bamboo
12,7 x 8,9 x 2 cm

360RWL003CLT27

360RWL011CLT27
Liner interno 

Liner interno 

360RRT022BBB20

360RRT005BBB11

360RAH002BBB11 360RIB015BBB20

Vassoio in bamboo 
66 x 45,7 x 5 cm

Vassoio senza manici in bamboo 
31,1 x 48,3 x 3,9 cm

Portabustine in bamboo 
21 x 21 x 7,6 cm

Ice bucket in bamboo con contenitore
19,1 x 12,1 x 16,6 cm

B A L I
BAMBOO
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AHBA19050BA19051

AHBA70043

BA72115

AHBA70044

BA72117

AHBA70041

Dispenser fazzoletti in bambù
26 x 14 x 7 cm

Dispenser kleenex in bambù
13 x 13 x 14 cm

Portaspazzolini in quercia
ø 8 x 11 cm

Box multiuso
9 x 9 x 9 cm

Dispenser sapone in quercia
ø 8 x 17 cm

Box multiuso
22 x 15 x 7 cm

Portasapone in quercia
ø 11,5 x 2 cm

AHAX66217

AHPA17048 AHPA17049

Vassoio in acacia
29,5 x 12 x 3,5 cm

Gettacarte
23,5 x 30,5 cm

Gettacarte
23,5 x 30,5 cm

GY130940 GY130941

GY140940 GY140941

Gettacarte in metallo e bambù, bianco MATT
ø 17 x 25 cm - 3 litri

Gettacarte in metallo e bambù, nero MATT
ø 17 x 25 cm - 3 litri

Gettacarte in metallo e bambù, bianco MATT
ø 20,5 x 26,5 cm - 5 litri

Gettacarte in metallo e bambù, nero MATT
ø 20,5 x 26,5 cm - 5 litri

GYBN3341
Scopino 
10 x10 x 36,5 cm

B A L I
BAMBOO
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 ORO LUCIDO

GYPI2787

GYPI8187

GYPI2487

GYPI213587

GYPI2387

GYPI7087

GYPI1187

GYPI1087

GYPI330387

GYPI214587

GYPI216087
Due appendiabiti

Dosasapone

Portarotolo

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

GYPI2788

GYPI8188

GYPI2488

GYPI213588

GYPI2388

GYPI7088

GYPI1188

GYPI1088

GYPI330388

GYPI214588

GYPI216088
Due appendiabiti

Dosasapone

Portarotolo

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

P I R E N E I
 ORO MATT

P I R E N E I
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GYPI330381
Scopino da muro
8,4 x 10,4 x 37 cm

GYPI2481
Portarotolo
16,6 x 6,6 x 2,6 cm

GYPI7081
Portasalviette ad anello
23 x 5,1 x 15,1 cm

GYPI2781
Due appendiabiti
2 x 3,3 x 5,3 cm

GYPI213581

GYPI214581

GYPI216081

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

GYPI8181 GYPI1181

GYPI1081

Dosasapone Portasapone

Portaspazzolini
6,9 x 9,2 x 10,4 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm 10,8 x 11,1 x 4,2 cm

GYPI2381
Portasalviette a snodo
35,9 x 4,6 x 3,3 cm

 Finitura: GUN METAL

GUN METAL

P I R E N E I
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GYPI2714

GYPI8114

GYPI2414GYPI2214

GYPI213514

GYPI2314

GYPI7014

GYPI1114

GYPI1014

GYPI330314

GYPI214514

GYPI216014

GYPI218014

Due appendiabiti

Dosasapone

PortarotoloPortasalviette un braccio

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

2,6 x 41 x 6,6 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

80 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

GYPI2702

GYPI8102

GYPI2402GYPI2202

GYPI213502

GYPI2302

GYPI7002

GYPI1102

GYPI1002

GYPI330302

GYPI214502

GYPI216002

GYPI218002

Due appendiabiti

Dosasapone

PortarotoloPortasalviette un braccio

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

Portasapone

2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

2,6 x 41 x 6,6 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

80 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

NERO MATT

P I R E N E I
BIANCO MATT

P I R E N E I
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GYPI2713

GYPI8113

GYPI2413GYPI2213

GYPI213513

GYPI2313

GYPI7013

GYPI1113

GYPI1013

GYPI330313

GYPI214513

GYPI216013

GYPI218013

Due appendiabiti
2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

2,6 x 41 x 6,6 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

80 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm
Dosasapone

PortarotoloPortasalviette un braccio

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

GYPI2738

GYPI8138

GYPI2438

GYPI213538

GYPI2338

GYPI7038

GYPI1138

GYPI1038

GYPI330338

GYPI214538

GYPI216038
Due appendiabiti

Dosasapone

Portarotolo

Portasalviette

Portasalviette a snodo

Portasalviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette
2 x 3,3 x 5,3 cm

23 x 5,1 x 15,1 cm

35,9 x 4,6 x 3,3 cm

8,4 x 10,4 x 37 cm

16,6 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 9,2 x 10,4 cm

10,8 x 11,1 x 4,2 cm

35 x 6,6 x 2,6 cm

45 x 6,6 x 2,6 cm

60 x 6,6 x 2,6 cm

6,9 x 10,5 x 15,1 cm

CROMO LUCIDO

P I R E N E I
CROMO SPAZZOLATO

P I R E N E I
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GYTO340381
Scopino
8,3 x 8,3 x 38 cm

GYTO2481
Portarotolo
14,3 x 6,9 x 4,7 cm

GYTO7081
Portasalviette ad anello
17 x 4,6 x 16 cm

GYTO2781
Due appendiabiti
4,7 x 3,1 x 4,9 cm

GYTO216081

GYTO213081

GYTO214581

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

60 x 6,9 x 4,7 cm

30 x 6,9 x 4,7 cm

45 x 6,9 x 4,7 cm

GYTO8181

GYTO1181

GYTO1081

Dosasapone

Portasapone

Portaspazzolini
6,4 x 9,7 x 10,5 cm

6,3 x 11,7 x 17,3 cm

10,3 x 11,6 x 5 cm

GYTO2381
Portasalviette a snodo
4,7 x 39,1 x 5,8 cm

GUN METAL

T O N G A
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GYTO340388
Scopino
8,3 x 8,3 x 38 cm

GYTO2488
Portarotolo
14,3 x 6,9 x 4,7 cm

GYTO7088
Portasalviette ad anello
17 x 4,6 x 16 cm

GYTO2788
Due appendiabiti
4,7 x 3,1 x 4,9 cm

GYTO216088

GYTO213088

GYTO214588

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

60 x 6,9 x 4,7 cm

30 x 6,9 x 4,7 cm

45 x 6,9 x 4,7 cm

GYTO8188

GYTO1188

GYTO1088

Dosasapone

Portasapone

Portaspazzolini
6,4 x 9,7 x 10,5 cm

6,3 x 11,7 x 17,3 cm

10,3 x 11,6 x 5 cm

GYTO2388
Portasalviette a snodo
4,7 x 39,1 x 5,8 cm

ORO MATT

T O N G A



GYFE3314
Scopino
ø8 x 33,3 cm

GYFE2514

GYFE2914

GYFE2414

Portarotolo

Portarotolo

Portarotolo

13,5 x 5,5 x 14,5 cm

15,5 x 7,8 x 5,6 cm

5,6 x 12,6 x 5,6 cm

GYFE7114
Portasalviette ad anello
18,4 x 5,5 x 20,5 cm

GYFE2714

GYFE2614

Appendiabiti

Appendiabiti doppio

ø5,6 x 5,5 cm

6,5 x 5,5 x 5,6 cm

GYFE216014

GYFE195514

GYFE213514

GYFE214514

Portasalviette

Mensola (con viti)

Portasalviette

Portasalviette

64,6 x 7,4 x 5,6 cm

52 x 13,1 x 5,6 cm

39,6 x 7,4 x 5,6 cm

52 x 7,4 x 5,6 cm

GYFE8114 GYFE1214

GYFE1114

GYFE1014

Dosasapone Portasapone inamovibile

Portasapone

Portaspazzolini
6,7 x 10,2 x 10 cm

6,8 x 10,3 x 15,4 cm 13 x 11,4 x 5,6 cm

11 x 12,3 x 5,6 cm

GYFE2314
Portasalviette a snodo
38,4 x 3,2 x 5,6 cm

NERO MATT

F E L C E

253252 BE LABBE LAB
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GY442513 GY442413

GY44213013

GY44216013

GY441113

GY441013

GY44330313

GY44214513

GY44216013 GY442613

GY448113

Portarotolo coperto Portarotolo

Portasalviette

Portasaviette ad anello

Portasapone

Portaspazzolini
8,1 x 10 x 10,7 cm

8,1 x 11,1 x 16,4 cm

11,5 x 10 x 3,9 cm

22,5 x 5,6 x 14,5 cm

13,5 x 5,3 x 11,3 cm 19 x 6,4 x 3,5 cm 10,2 x 12 x 37,5 cm
Scopino da muro

Portasalviette
45 x 5,6 x 3,5 cm

30 x 5,6 x 3,5 cm

Portasalviette
60 x 5,6 x 3,5 cm 8,8 x 4,5 x 3,5 cm

Appendiabiti doppio

Dosa sapone

GY442514

GY442414

GY44213014

GY44216014

GY441114GY441014

GY44330314

GY44214514

GY44216014

GY442614

GY448114

Portarotolo coperto

Portarotolo

Portasalviette

Portasaviette ad anello

PortasaponePortaspazzolini

Scopino da muro

Portasalviette

Portasalviette

Appendiabiti doppio

Dosa sapone

45 x 5,6 x 3,5 cm

30 x 5,6 x 3,5 cm

60 x 5,6 x 3,5 cm

8,8 x 4,5 x 3,5 cm

8,1 x 10 x 10,7 cm 8,1 x 11,1 x 16,4 cm

19 x 6,4 x 3,5 cm

13,5 x 5,3 x 11,3 cm 10,2 x 12 x 37,5 cm

11,5 x 10 x 3,9 cm

22,5 x 5,6 x 14,5 cm

CROMO LUCIDO

A T E N A
NERO MATT

A T E N A
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GY50330313

GY50340313

GY503413

GY502713

GY502413

GY502513GY50240213

GY502613

GY508113

GY501013

GY501113

GY507013
GY50213013

GY50214513

GY50216013

GY503513

GY504413

Scopino da muro

Scopino da muro

Scopino

Appendiabiti

Portarotolo

Portarotolo coperto
Portarotolo di riserva

Appendiabiti doppio

Dosasapone

Portaspazzolino

Portasapone

Portasalviette ad anello

Portasalviette

Portasalviette

Portasalviette

60 x 8 x 5,3 cm

45 x 8 x 5,3 cm

30 x 8 x 5,3 cm
16 x 6 x 18 cm

50 x 25 x 16,5 cm

63 x 24,4 x 13,6 cm

8,6 x 9,5 x 37,9 cm
17,3 x 8,2 x 5,3 cm

5,7 x 9,3 x 17,3 cm

5,3 x 6 x 5,3 cm

5,3 x 6 x 5,3 cm

12,3 x 8,8 x 6,6 cm

ø8,6 x 37,9 cm

11 x 13 x 6 cm

6,8 x 11 x 10 cm

6,8 x 2,4 x 16,2 cm

16 x 12,5 x 37 cm

Mensola porta 
asciugamani doppia

Mensola porta 
asciugamani doppia

GY502213

GY50202413

GY50204513

Maniglione 135°

Maniglione

Maniglione

53,5 x 7,6 x 33 cm

52,8 x 7,6 x 7,8 cm

31,7 x 7,6 x 7,8 cm

GY50340338
Scopino da muro

GY503438
Scopino

GY502738
Appendiabiti

GY502438
Portarotolo

GY502538
Portarotolo coperto

GY50240238
Portarotolo di riserva

GY502638
Appendiabiti doppio

GY508138
Dosasapone

GY501038
Portaspazzolino

GY501138
Portasapone

GY507038
Portasalviette ad anello

GY50213038
Portasalviette da 35 cm

GY50214583
Portasalviette da 45 cm

GY50216038
Portasalviette da 60 cm

GY504438
Mensola porta 
asciugamani doppia

CROMO LUCIDO

P R O J E C T
CROMO LUCIDO

P R O J E C T

CROMO SPAZZOLATO

P R O J E C T
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GYGYHS10300

GYGYSS1000510 GYGYSS10204 GYGYSS10313 GYGYSH10205

GYGYFX10800 GYGYFX10113 GYGYFX10600

GYGYHS10100 GYGYHS10105
Doccetta TECH00 Cromata
un getto 12,2 x 8,5 x 24,6 cm

Saliscendi EASY05 Lucido
un getto 14,5 x 13,8 x 60,5 cm

Saliscendi STAR04 Cromato
un getto 16,2 x 9,5 x 75 cm

Saliscendi TECH13 Nero MATT
tre getti 16 x 10 x 63 cm

Soffione Doccia STAR05
Cromato ø20 x 5 cm

Flessibile BLACK00 150 cm
Nero MATT 150 x ø1,4 cm

Flessibile INOX13 60 cm
Cromato 60 x ø1,4 cm

Flessibile SUPERBLACK00 150 cm
Cromato NERO 150 x ø1,4 cm

Doccetta TRENDY00 Cromata
un getto ø3,2 x 20,8 cm

Doccetta TRENDY05 Cromata
un getto 3 x 3 x 20,8 cm

GY320987

GY320938

GY330938

GY320914

GY330914

GY320902 GY320981

GY330902 GY330981

GY330987

Oro MATT

Spazzolato

Spazzolato

Nero MATT

Nero MATT

Bianco MATT Gun Metal

Bianco MATT Gun metal

Oro MATT

Portarifiuti
Materiali: acciaio inox
Dimensioni: 17,4 x 22,6 x 25,1 cm - 3 Litri

Portarifiuti
Materiali: acciaio inox
Dimensioni: 20,5 x 26,8 x 27,5 cm - 5 Litri
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GY443313 GY44340313 GY443314 GY44340314
Scopino TESEO
acciaio inox - Lucido
9,6 x 9,6 x 37,2 cm

Scopino da muro TESEO
acciaio inox - Lucido
9 x 9 x 38 cm

Scopino TESEO
acciaio inox - Nero MATT
9,6 x 9,6 x 37,2 cm

Scopino da muro TESEO
acciaio inox - Nero MATT
9 x 9 x 38 cm

GY133481 GY133488

GY133402

GY133414

GY133413

GY133438
Scopino JACK
acciaio inox - Gun metal
8,3 x 8,3 x 38 cm

Scopino JACK
acciaio inox - Oro matt
8,3 x 8,3 x 38 cm

Scopino JACK
acciaio inox - Bianco matt
8,3 x 8,3 x 38 cm

Scopino JACK
acciaio inox - Nero matt
8,3 x 8,3 x 38 cm

Scopino JACK
acciaio inox - Cromato
8,3 x 8,3 x 38 cm

Scopino JACK
acciaio inox - Spazzolato
8,3 x 8,3 x 38 cm

F L I P

Materiali: acciaio inox
Dimensioni: 9,1 x 10 x 37,7h cm

Materiali: acciaio inox
Dimensioni: ø 9,1 x 37,7h cm

GY523314GY523381GY523388

GY523313

GY52330302GY52330313 GY52330314 GY52330322

GY523302

GY523322
Nero MATTGun metalOro matt

Lucido

Scopino da muro

Scopino

BiancoLucido Nero MATT Bianco MATT

Bianco

Bianco MATT

265264 BE LABBE LAB



B378942B112126

B113321

B112065

B112928 B181443

Cestino ignifugo inox satinato da 7L
ø20,2 x 28,4 cm

Cestino bianco con pedale da 3L
16,5 x 23,5 x 26,5 cm

Cestino nero MATT con pedale da 3L
16,5 x 23,5 x 26,5 cm

Cestino bianco con pedale da 5L
20,5 x 26,5 x 29 cm

Cestino nero MATT con pedale da 5L
20,5 x 26,5 x 29 cm

Cestino nero MATT da 15L
ø26,2 x 32,5 cm

RB485 RB486 B313387
Cestino acciaio lucido con pedale da 5L
ø20 x 26 cm

Cestino acciaio lucido con pedale da 3L 
ø16 x 24 cm

Cestino acciaio inox satinato da 15L
ø26,2 x 32,5 cm

B280122

B281341

B280146

B281365

bilancia digitale con batterie, nera
30 x 30 x 2,4 cm

bilancia digitale senza batterie, nera 
30 x 30 x 4,3 cm

bilancia digitale con batterie, bianca 
30 x 30 x 2,4 cm

bilancia digitale senza batterie, bianca 
30 x 30 x 4,3 cm

GYSH0902
Cestino bianco MATT con pedale da 3L
15,6 x 17,8 x 25,6 cm

GYSH0914
Cestino nero MATT con pedale da 3L
15,6 x 17,8 x 25,6 cm

GYSH0908
Cestino grigio con pedale da 3L
15,6 x 17,8 x 25,6 cm
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GYCD1838

GYCD8038

GYCD8138

Mensola docca spazzolata rettangolare
30 x 14,6 x 5,8 cm

Mensola docca spazzolata angolare
26 x 26 x 5,8 cm

Mensola docca spazzolata angolare doppia
26 x 26 x 30 cm

C L O U D
Materiali: alluminio anodizzato 
e vetro temperato
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GY241713

GY241738

GY241714

GY241781

GY241788

Mensola doccia acciaio inox lucido rettangolare
30 x 12,8 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox spazzolato rettangolare 
30 x 12,8 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox nero MATT rettangolare 
30 x 12,8 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox Gun metal rettangolare 
30 x 12,8 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox oro MATT rettangolare 
30 x 12,8 x 4,5 cm

N E R V A

GY247913

GY247938

GY247914

GY247981

GY247988

Mensola doccia acciaio inox lucido angolare
21 x 21 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox spazzolato angolare
21 x 21 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox nero MATT angolare
21 x 21 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox Gun metal angolare
21 x 21 x 4,5 cm

Mensola doccia acciaio inox oro MATT angolare
21 x 21 x 4,5 cm
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Materiali: PVC plastificato
Dimensioni: 104 x 40 cm

Materiali: PVC plastificato
Dimensioni: 72 x 36 cm

Materiali: PVC plastificato
Dimensioni: 60 x 60 cm

Materiali: PVC plastificato
Dimensioni: 80 x 60 cm

GY971040

GY98367202

GY976060

GY978060

Tappeto antiscivolo vasca trasparente 

Tappeto antiscivolo vasca bianco

Tappeto antiscivolo doccia trasparente

Tappeto antiscivolo doccia trasparente

273272 BE LABBE LAB



BTBIO109

BR1018

Lavette in viscosa di bambù - bianca
30 x 40 - 1.000 pz

Lavette in carta a secco - bianca
30 x 40 - 1.000 pzDimensioni: 23 x 18 x 18,5h cm

ESRCH-22
Espositore lavette in ecopelle
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Colore: /BI Bianco, /NO Nero opaco, 
/NL Nero lucido, /IX Inox satinato, 
/S Satinato /IL Inox lucido, 
/CR ABS cromato
Dimensioni: 9,7 x 13,7 x 2,7 cm

Colore: /BI Bianco, /NO Nero opaco, 
/NL Nero lucido, /GO Satinato,
/IL Inox lucido, /CR ABS cromato
Dimensioni: 25,6 x 14 x 6 cm

Colore: /BI Bianco, /NO Nero opaco, 
/NL Nero lucido, /GO Satinato,
/IL Inox lucido, /CR ABS cromato
Dimensioni: 13 x 13 x 13 cm

RB492...

RB496...

RB495...

Porta sacchetti igienici

Porta fazzoletti

Porta fazzoletti CUBO

/BI

/BI

/BI

/IX

GO

GO

/NO

/NO

/NO

/S /IL /CR

/CR

/CR

/NL

/NL

/NL

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB492/BI)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB496/BI)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (RB495/BI) RB492SI

Sacchetti igienici in astuccio 25 pz

GY200213

GY230838GY233038

AC022

AC024

GY230813GY233013

Porta fazzoletti CUBO in acciaio inox lucido
13,4 x 13,4 x 13 cm

Porta fazzoletti in acciaio inox spazzolatoPorta sacchetti igienici in acciaio inox spazzolato
13,4 x 9 x 2,6 cm

Scatola cubo veline 2 veli

Scatola veline 2 veli

Porta fazzoletti in acciaio inox lucido 
25,4 x 13 x 7,6 cm

Porta sacchetti igienici in acciaio inox lucido
13,4 x 9 x 2,6 cm
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Adesivo carta igienica

Fascetta garanzia igiene

Fascetta carta igienica
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Materiali: metallo e vetro
Dimensioni: 20,5 x 13,5 x 32,5 cm

Materiali: acciaio inox
Dimensioni:  ø 30 x 40 x 9.7 cm 

Finitura: Gun metal
Dimensioni: 23-26 x 3,6-29 x 31 cm

Finitura: Spazzolato
Dimensioni: 23-26 x 3,6-29 x 31 cm

Finitura: Oro matt
Dimensioni: 23-26 x 3,6-29 x 31 cm

Materiali: ottone cromato
Dimensioni: ø 22,4 x 38,4 x 24,4h cm

GY210113RB373

GYCO202481 GYCO202438 GYCO202488

JVD8661651

Specchio ingranditore con luce ledSpecchio ingranditore da parete, doppio braccio

Specchio ingranditore in acciaio inox Specchio ingranditore in acciaio inox Specchio ingranditore in acciaio inox

Specchio ingranditore da parete con luce led
Finitura: Nero matt
Dimensioni: 18 x14,9 x 34,3 cm

Finitura: Cromato
Dimensioni: 18 x14,9 x 34,3 cm

Finitura: Cromato e mermo
Dimensioni: 18,5 x 15 x 34,5 cm

GY211214GY211213BA23022
Specchio ingranditore in metallo e vetroSpecchio ingranditore in metallo e vetroSpecchio ingranditore in metallo

Materiali: ottone cromato
Dimensioni: ø 15 cm Dimensioni: ø 15 cm Dimensioni: 15 x 15 cm

BD-SPI-NI-03 BD-SPI-NI-04 BD-SPI-NI-05
Specchio ingranditore a muro Specchio ingranditore a calamita Specchio ingranditore a calamita

Materiali: acciaio inox, ottone e vetro
Dimensioni: ø 21,5 x 13-32 cm

Materiali: acciaio inox, cromall e vetro
Dimensioni: ø 18 x 2 - 29,5 x 30h cm

GY210013 GYCO2024
Specchio ingranditore da parete con luce led Specchio ingranditore da parete nero MATT
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Materiali: plexiglass
Dimensioni: 35 x 25 x 40h cm

SG05TR

GY307235

SG05BI

SG05N

Sgabello COMODO - Trasparente

Sgabello ASHI in bambù
39,5 x 29,5 x 44 cm

Sgabello COMODO - Bianco

Sgabello COMODO - Nero

Materiali: Resine termoplastiche/acciaio inox
Dimensioni: 37 x 33.7 x 43.5h cm

GY217214

GY217202

Sgabello YANNIS - Nero

Sgabello YANNIS - Bianco

NeroBianco

NeroBiancoTrasparente

SG02
Sgabello PONTE - Trasparente
40 x 30 x 40 cm
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Materiali: alluminio e ABS
Dimensioni: 41 x 33 x 44h cm

Materiali: alluminio e ABS
Dimensioni: 35 x 35 x 43h cm

Materiali: metallo
Dimensioni: 32 x 32 x 41h cm

Materiali: Resine termoplastiche/metallo
Dimensioni: 30.5 x 27.5 x 46.5h cm

GY607202

GY607223

GY607302

AHBA23117

GY607243

GY607385

AHBA23116

GYCO7602
GYCO7614
GYCO7652
GYCO7608
GYCO7666

Sgabello PRIMA CLASSE - Bianco

Sgabello PRIMA CLASSE - Bianco/Cromato

Sgabello PRIMA CLASSE - Bianco/Cromato

Sgabello in metallo Nero

Sgabello PRIMA CLASSE - Antracite/Cromato

Sgabello PRIMA CLASSE - Antracite/Cromato

Sgabello in metallo Bianco

Sgabello richiudibile

Nero

Bianco

Tortora

Grigio

Tortora chiaro

BiancoNero

Antracite

Tortora

Bianco

Tortora
chiaro

Grigio

Antracite

Antracite

Bianco

Bianco
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501.03MATF

542.14/EU

SM588.02/ITF

542.06/044.05B

Asciugacapelli da parete Matrix Care - night black
da 2000W

Asciugacapelli da parete Action push - all black
da 1800W

Asciugacapelli da parete Swiss steel master - gold
da 2100W

Asciugacapelli da parete Action super plus shaver - total black
da 1600W

SM588.02/IPCR

542.14/038ABC 542.14/038A

Asciugacapelli Swiss steel master push
da 2100W

Asciugacapelli da parete Action super plus - nero e cromo
da 1800W

Asciugacapelli da parete Action super plus - total black
da 1800W
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EH50552
Asciugacapelli THAMES - nero
da 2000W

EH50514
Asciugacapelli pieghevole HARROW - nero
da 1600W

RB362

JHO007

Asciugacapelli da parete in ABS - bianco
da 1200W

Asciugacapelli silver
da 1600W

EH50440 EH50608
Porta phon - nero e cromo 
per asciugacapelli THAMES 
EH50552 e HARROW EH50514

Porta phon - total black
per asciugacapelli THAMES 
EH50552 e HARROW EH50514

Materiali: acciaio inox/cromal
Dimensioni: 9,5 x 9,5 x 17 cm

Materiali: acciaio inox/cromal
Dimensioni: 9,5 x 9,5 x 17 cm

GY235513 GY235514
Porta phon EROS Cromato Porta phon EROS Nero MATT

PRESTIGE
Asciugacapelli Prestige - nero e cromo
da 1500W

RB508-NEW/B
Hairdryer bag in TNT - bianco
40 x 30 cm

RB508/N/COT
Hairdryer bag in cotone - nero
30 x 40 cm
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STRAM20

STRAM1U

STRAM1800

Asciugamani ad aria in ABS bianco ad alta velocità da 2000 W
29,7 x 16,4 x 57,4 cm

Asciugamani ad aria, acciaio inox cromato da 1200 W
20,8 x 16,6 x 27,8 cm

Asciugamani ad aria, acciaio inox cromato da 1800 W
20,8 x 16,6 x 27,8 cm
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SPA & POOL
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BY061

BY062

BY063

BY064
Infradito donna Nera

Infradito uomo Nera

Infradito donna Bianca

Infradito uomo Bianca

Materiali: PP
Dimensioni: ø2,3 x 6,3 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: poliestere
Dimensioni: 22 x 18 cm
Colori: 01 Nero, 02 Bianco,
05 Blu marino, 08 Rosso, 23 Blu
Personalizzazione: on demand

MIDMO9501
GET13008

Tappi per le orecchie in astuccio

Cuffia da piscina
01 0502

08 23
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CIM102

CIM101

TELI MARE

CIM100

CIM105

CIM103

CIM107

Telo mare BEACH - blu - 90 x 180 cm

Telo mare BEACH - beige - 90 x 180 cm

Telo mare BEACH - bianco - 90 x 180 cm

Telo mare ATLANTA - azzurro - 50 x 95 cm

Telo mare SUN -  ecrù - 90 x 160 cm

Telo mare ALABAMA -  nero - 50 x 100 cm

CIM106

CIM104

Telo mare ATLANTA - azzurro - 100 x 150 cm

Telo mare SUN -  blu - 90 x 160 cm

CIM116

CIM115

CIM117

Telo mare BEACH -  acquamarina - 90 x 180 cm

Telo mare BEACH -  nero - 90 x 180 cm

Telo mare BEACH -  giallo ocra - 90 x 180 cm
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Materiali: PE
Dimensioni: 32 x 24 x 38h cm

ZNER002

ZNER001 ZNER003

Spa bag intrecciata - Fango

Spa bag intrecciata - Perla Spa bag intrecciata - Sasso
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Materiali: Juta e cotone laminati
Dimensioni: 39 x 31,5 x 16cm
Personalizzazione: on demand

MAK6387NAT
Borsa bicolore con manici - Naturale

MAK6387V MAK6387B
Verde Blu Marino

Materiali: Juta e cotone 
Dimensioni: 48 x 35 x 15 cm
Personalizzazione: on demand

MAK6388
Borsa con manici - Naturale e beige

Materiali: cotone organico
Dimensioni: 38 x 42 cm
Personalizzazione: on demand

MAK6390
Zaino con coulisse con corde in cotone

Materiali: cotone
Dimensioni: 55 x15 x 39 cm
Personalizzazione: on demand

BHMO981304
Borsa mare con manici in corda - Blu

BHMO981313
Borsa mare - Beige

BHMO981312
Borsa mare - Turchese

Materiali: Juta e cotone
Dimensioni: 38 x 35 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: cotone e poliestere riciclato
Dimensioni: 37 x 41 cm
Personalizzazione: on demand

GET1799173

MIDMO9424

Borsa con manici - Naturale

Borsa mare

MIDMO942403 MIDMO942404

MIDMO942407MIDMO942405

MIDMO9424 MIDMO942437

Borsa mare - Nero Borsa mare - Blu

Borsa mare - GrigioBorsa mare Rosso

Borsa mare - Naturale Borsa mare - Blu Royal
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MIDMO9596 MIDMO959604

MIDMO959605 MIDMO959606

MIDMO959607 MIDMO959615 MIDMO959637

Shopper con soffietti - Nera Shopper con soffietti - Blu

Shopper con soffietti - Rossa Shopper con soffietti - Bianca

Shopper con soffietti - Grigia Shopper con soffietti - Grigio scuro Shopper con soffietti - Blu Royal

Materiali: Cotone
Dimensioni: 39 x 9 x 42 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: Juta
Dimensioni: 40 x 17 x 32,5 cm
Personalizzazione: on demand

MIDMO9596

MIDMO8965

Shopper con soffietti

Shopper con interno
laminato trasparente
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MIDMO8967

MIDMO896704 MIDMO896748

MIDMO896703

MIDMO896705

Shopper con soffietti - Naturale

Shopper con soffietti - Blu Shopper con soffietti - Lime

Shopper con soffietti - Nera

Shopper con soffietti - Rosso

Materiali: Poliestere 600D
Dimensioni: 33 x 16,5 x 30 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: Cotone e poliestere riciclati
Dimensioni: 38 x 42 cm
Personalizzazione: on demand

Materiali: Juta
Dimensioni: 42 x 19 x 33 cm
Personalizzazione: on demand

MIDMO8715

MIDMO9603

MIDMO8967

Shopper con tasca laterale e chiusura a zip

Shopper con coulisse e manici lunghi

Shopper con soffietti

Colori: AV Avana, GR Grigio, NO Nero, MR Marrone
Dimensioni: 28 x 28 x 33 cm
Personalizzazione: on demand

Colori: AV Avana, GR Grigio, NO Nero, MR Marrone
Dimensioni: 40 x 19 x 33h cm
Personalizzazione: on demand

DFN484HOE...

DFN484WAE...

Borsa Hole liscia in fibra di cellulosa con 
manici in cotone

Borsa Wave liscia in fibra di cellulosa con 
manici in cotone

AV

AV

NO

NO

MR

MR

GR

GR

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (DFN484HOEGR)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (DFN484WAEMR)

Colori: 009 Avana, 010 Grigio, 011 Nero, 012 Alga,
013 Caffè, 014 Oro, 015 Argento
Dimensioni: 19 x 7,5 x 11h cm
Personalizzazione: on demand

ESSN...
Pochette Size S

009 011 012 014
Colori non lavabili

013 015010

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (ESSN013)

Colori: 016 Avana, 017 Grigio, 018 Nero, 019 Alga,
020 Caffè, 021 Ocra, 022 Blu, 023 Verde, 024 Oro, 
025 Argento
Dimensioni: 25,5 x 7,5 x 14h cm
Personalizzazione: on demand

ESSN...
Pochette Size M

021

021

018

023

019 024
Colori non lavabili

020 025017

022

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (ESSN021)
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SERVICE TROLLEYS
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MDV4DCDUO MDV2DCDUO
Carrello biancheria con cassettino e doppio sacco
Dimensioni: 154 x 50 x 128 cm

MDV3SCMONO MDV2SCDUO
Carrello biancheria senza cassettino
Dimensioni: 109 x 50 x 115 cm

Carrello biancheria Dimensioni: 
209 x 50 x 115 cm

Carrello biancheria
Dimensioni: 209 x 50 x 128 cm
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050103WD

CAD00201

OPTIONALLAM PANEL

LAM PANEL

Carrello di servizio GEORGE M 
Materiali: legno laminato 
Dimensioni: 830 x 570 x h1474 mm

Carrello di servizio PALACE 
Materiali: legno laminato 
Dimensioni: 1080 x 580 x h1545 mm

Cassetto interno in metallo
2 separatori

Chiusura con porte in 
legno laminato  
Con chiusura

Coperchio in metallo 
verniciato con serratura

D

E

LNO

LWE

LAN

LNE

LNV

LBE

LWS

LOM

LBV

LNO

LWE

LAN

LNE

LNV

LBE

LWS

LOM

LBV

LID

LNO

LWE

LAN

LNE

LNV

LBE

LWS

LOM

LBV

CADMIRAI_L_KIT+

CADMIRAI_M

OPTIONAL

HPL PANEL

HPL PANEL

Carrello di servizio MIRAI L KIT 
Materiali: Alluminio e HPL, ultraleggero 
Dimensioni: 1691 x 571 x 1387 mm
*Sacco spazzatura in PVC, sacco biancheria in poliestere inclusi

Carrello di servizio MIRAI M 
Materiali: Alluminio e HPL, ultraleggero 
Dimensioni: 706 x 571 x 1074 mm

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
senza coperchio

C

BRIGHT
WOOD

DARK
WOOD

STONE
WOOD

BRIGHT
WOOD

DARK
WOOD

STONE
WOOD

Cassetto interno in metallo
2 separatori

Porta documenti in metallo

D2

DH

OUTDOOR

OUTDOOR
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050401HPL

CAD00210KIT

OPTIONAL

OPTIONAL

HPL PANEL

HPL PANEL

Carrello di servizio HALLEY 2 
Materiali: acciaio e HPL 
Dimensioni: 628 x 540 x h1433 mm

Carrello di servizio BALI M KIT 
Materiali: acciaio e HPL 
Dimensioni: 628 x 540 x h1433 mm
*Sacco spazzatura in PVC, sacco biancheria in poliestere inclusi

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
senza coperchio

Chiusura con serratura a 
combinazione

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
con coperchio

Cassetta con 6 separatori 
in HPL

Chiusura scorrevole

C

KC

CC

DIV

E / R

SFB

SOM

SWE

SNE

SFB

SOM

SWE

SNE

Coperchio in metallo 
verniciato con serratura

LID

Chiusura con porte in 
legno laminato  
Con chiusura

E

Cassetto interno in metallo
2 separatori

D
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Materiali: acciaio - MDF 
Dimensioni: 102 x 52 x 134 h

Materiali: acciaio - MDF 
Dimensioni: 102 x 52 x 134 h

MET4450

MET4452

MET4450T

MET4452T

Carrello portabiancheria 4 piani - Rovere

Carrello portabiancheria 4 piani - Rovere

Carrello portabiancheria 4 piani - Rovere tabacco

Carrello portabiancheria 4 piani - Rovere tabacco
Materiali: acciaio - MDF 
Dimensioni: 139 x 52 x 134 h

MET4492

MET4492T
Carrello portabiancheria 3 piani - Rovere

Carrello portabiancheria 3 piani - Rovere tabacco

Il carrello è compreso di struttura, 4 ruote 
standard e un reggisacco con sacco in tela.
Altri accessori vengono venduti separtamente.

SV00D
SV00D

SV00D

SV00B
SV00B

SV00B

Reggisacco pieghevole
con coperchio per rifiuti

Reggisacco pieghevole
con coperchio per rifiuti

Reggisacco pieghevole
con coperchio per rifiuti

Reggisacco pieghevole
con sacco in tela

Reggisacco pieghevole
con sacco in tela

Reggisacco pieghevole
con sacco in tela

SV00A

Cassetta portaprodotti con coperchio e serratura
larga 80 cm

SV001
Carrello pulizie 2 sacci e porta oggetti 
Dimensioni: 100 x 62 x 145 cm

Il carrello è compreso di struttura, 4 ruote 
standard e un reggisacco con sacco in tela.
Altri accessori vengono venduti separtamente.

SV00A

Cassetta portaprodotti con coperchio e serratura
larga 80 cm

SV00D SV00B
Reggisacco pieghevole
con coperchio per rifiuti

Reggisacco pieghevole
con sacco in tela
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RUB1871643 RUB1871644
Telaio carrello biancheria sporca Cart150 - alluminio
Dimensioni: 39 x 56,9 x 69,3 cm

Telaio carrello biancheria sporca Cart300 - alluminio 
Dimensioni: 78 x 56,9 x 69,3 cm

RUB1871645 RUB1871646

RUB1889863

RUB1889864Sacco interno per Cart150 Sacco interno per Cart300

Coperchio portaoggetti con tasche per Cart150

Coperchio portaoggetti con tasche per Cart300



RUB1902467 RUB1902466 RUB1902465
Trolley pulizia Quick cart - Small 
Dimensioni: 41,9 x 36,2 x 43,1 cm

Trolley pulizia Quick cart - Medium 
Dimensioni: 41,9 x 36,2 x 53,3 cm

Trolley pulizia Quick cart - Large 
Dimensioni: 41,9 x 36,2 x 63,5 cm

RUB1867507RUB1919270 RUB1902702

RUB1902701

Totem sicurezza legno/gold
38,1 x 41,3 x 56,5 cm

Rivestimento in plastica per tasca
trolley Quick cart

Sacco di nylon per Trolley Quick cart Medium

Sacco di nylon per Trolley Quick cart Large



MDV5SCMONO
Carrello rifornimento minibar con cassetti
Dimensioni: 109 x 50 x 115 cm

CAD00252-M
Carrello mini bar B-PALACE
Materiali: Legno laminato 
Dimensioni: 850 x 535 x h1270 mm

LAM PANEL

LNO

LWE

LAN

LNE

LNV

LBE

LWS

LOM

LBV

080103WD

0802033HPL

OPTIONAL

OPTIONAL

LAM PANEL

Carrello mini bar CHARLOTTE M 
Materiali: legno laminato 
Dimensioni: 850 x 535 x h1270 mm

Carrello mini bar BORA BORA M 
Materiali: acciaio e HPL 
Dimensioni: 890 x 566 x h1333 mm

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
con coperchio

CC

HPL PANEL

SFB

SOM

SWE

SNE

Coperchio in metallo 
verniciato con serratura

LID
LNO

LWE

LAN

LNE

LNV

LBE

LWS

LOM

LBV
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CADMIRAIBAR_M_D

CADMIRAIBAR_M_SH

OPTIONAL

OPTIONAL

Carrello mini bar MIRAI M BAR 2 porte c/ chiave 
Materiali: Alluminio e HPL, ultraleggero 
Dimensioni: 706 x 571 x 1074 mm

Carrello mini bar MIRAI M BAR porta shutter c/ chiave
Materiali: Alluminio e HPL, ultraleggero 
Dimensioni: 706 x 571 x 1074 mm

HPL PANEL

HPL PANEL

BRIGHT
WOOD

DARK
WOOD

STONE
WOOD

BRIGHT
WOOD

DARK
WOOD

STONE
WOOD

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
senza coperchio

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
senza coperchio

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
con coperchio

Cassetta portaoggetti in 
metallo superiore, 
con coperchio

C

C

CC

CC

Porta documenti in metallo

Porta documenti in metallo

DH

DH

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: 80 x 80 x 78h cm

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: ø80 x 78h cm

Materiali: acciaio inox
Dimensioni: 39 x 46 x 51h cm

Materiali: acciaio inox
Dimensioni: 45 x 46 x 51h cm

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: 90 x 90 x 78h cm

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: ø90 x 78h cm

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: 100 x 100 x 78h cm

Materiali: MDF e acciaio inox
Dimensioni: ø100 x 78h cm

SV025

SV02480

META0001

META0003

SV026

SV02490

SV027

SV024100

Tavolo breakfast Small

Tavolo breakfast Small

Cassetta termica per carrelli Large

Cassetta termica per carrelli Small e Medium

Tavolo breakfast Medium

Tavolo breakfast Medium

Tavolo breakfast Large

Tavolo breakfast Large
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KIDS
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Materiali: plastica
Dimensioni: 59,7 x 59,7 x 75,6 cm

Materiali: legno
Dimensioni: 50 x 50 x 75 cm

RUBR050836

PA49335-01

Seggiolone platino antibatterico

Seggiolone in legno chiaro, fino a 20 kg

Materiali: Polietilene ad alta densità
Dimensioni: 88 x 50 (10 chiuso) x 50 cm

STRFA
Fasciatoio da parete bianco richiudibile 

331330 BE LABBE LAB



Materiali: acciaio, con protezioni laterali
Dimensioni: 124 x 65 x 77 cm
(materaso non incluso)

Materiali: legno di pino, con protezioni laterali
Dimensioni: 101 x 66 x 96,5 cm
(materasso incluso)

BABYBOX MAT.CAMP

BABYBOX.P

Lettino richiudibile BABYBOX nero Materasso per lettino da campeggio
richiudibile

Lettino richiudibile BABYBOX bianco

MIDMO918840

1523MAR

GET96090

MIDKC2937

1523NAT

GET96112

Set domino in astuccio
Personalizzabile su richiesta

Orsetto peluche marone con t-shirt 
16 cm, personalizzabile

Set astuccio per disegnare, 8 pastelli 
a cera, 8 disegni da colorare, 
personalizzabile

Yo-yo il legno
Personalizzabile su richiesta

Orsetto peluche beige con t-shirt 
16 cm, personalizzabile

Set astuccio per disegnare, 6 matite 
colorate, 20 disegni da colorare, 
personalizzabile
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MIDMO6201 MIDMO7529 MIDMO8850

MIDKC7102

Carte da gioco in carta riciclata
Personalizzabile su richiesta

Carte da gioco francesi in scatola di latta. 
Personalizzabile su richiesta

Set per disegnare, 12 matite colorate e 10 
fogli, Personalizzabile su richiesta

Orsetto peluche con salopette blu,
12,5 cm, personalizzabile

MIDMO9493
Scatola gioco Tris in legno
Personalizzabile su richiesta

MIDMO9279/BLU

MIDMO9279/BI

MIDMO9279

Paperella in PVC blu

Paperella in PVC bianca

Paperella in PVC gialla

MIDMO9189
Scatola gioco Mikado in legno 
Personalizzabile su richiesta

MIDMO8924 MIDKC2478

MIDIT2349 MIDIT3630

MIDMO8769

MIDMO6769

MIDMO9544

Set astuccio per disegnare, 4 matite 
colorate, personalizzabile

Set astuccio per disegnare, 6 matite 
colorate, personalizzabile

Set astuccio “tubo” con 30 pastelli a 
cera, personalizzabile

Set astuccio “tubo” con 12 
matite colorate e temperino, 
personalizzabile

Set per disegnare, 8 matite colorate, 6 
disegni prestampati, 18 pagine bianche. 
Personalizzabile su richiesta

Set per disegnare, 5 matite colorate, 
60 pagine bianche, un temperino e una gomma.
Personalizzabile su richiesta

Set per disegnare, 6 matite colorate, gomma e temperino
30 fogli, Personalizzabile su richiesta
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0 mesi +, corpo e capelli, 
arricchito con olio di mandorle 
dolci bio dalle proprietà 
emollienti e idratanti
flacone 30 ml

0 mesi +, salvietta detergente 
extra delicata, con la fragranza 
delle mandorle, del miele e 
della rosa

Spugna da bagno, morbida e 
delicata

Pochette cosmetici in EVA 
satinata contenente: un gel 
corpo e capelli delicato 30 
ml; una crema idratante corpo 
delicata 30 ml; un sapone 
emoliente naturale 20gr.

12 mesi +, corpo e capelli, 
arricchito con gel di Aloe vera 
bio, Glicerina vegetale, estratti 
di Avena bio e Camomilla dai 
benefici idratanti e protettivi 
per cute e capelli, flacone 30 
ml

0 mesi +, lozione nutriente 
corpo, Rinforza l’elasticità e la 
morbidezza della pelle grazie 
all’alto contenuto di lipidi 
del burro di Karitè e olio di 
Mandorle dolci da agricoltura 
biologica, flacone 30 ml

12 mesi +, sapone mani extra 
delicato, arricchito con olio 
di mandorle dolci bio dalle 
proprietà emollienti e idra-
tanti, 20 g

P32MDP

AB50DP SP039DP KIT6DP

P32MFDP P32BLDP B0920DP
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Kit casetta colorabile contenen-
te: un gel corpo e capelli deli-
cato 30ml; una crema idratante 
corpo delicata 30ml; un sapone 
emolliente naturale 20 gr; una 
spugna da bagno

Kit razzo colorabile contenente: 
un gel corpo e capelli delicato 
30ml; una crema idratante 
corpo delicata 30ml; un sapone 
emolliente naturale 20 gr; una 
spugna da bagno

KIT1DP

KIT7DP
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GADGET
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Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand
Colore: BI Bianco, B Blu, NAT Naturale, N Nero

Personalizzazione: on demand
Colore: Naturale

Personalizzazione: on demand
Colore: Bianco

Personalizzazione: on demand
Colore: Nero matt

GP199-N

MAK8587...

MAK1276

MAK9885

MAK1933

Matita total black con gomma nera

Matita con gomma

Matita kraft in carta riciclata

Matita in carta riciclata

Matita in legno

Personalizzazione: on demand

Oro Argento

PENC0003
Matita con anima nera

BI NATB N

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK8587BI)

M.O.Q.
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Materiali: metallo
Personalizzazione: on demand

Materiali: metallo
Personalizzazione: on demand

Materiali: plastica
Personalizzazione: on demand

CPEN001

CPEN003

CPEN002

Penna deluxe twist

Penna deluxe

Penna a scatto soft touch

Materiali: metallo
Personalizzazione: on demand
Colore: 4 Argento finiture argento,
4A-O Argento finiture oro, 4N-A Nero finiture 
argento, 4N-O Nero finiture oro, 4B-A Blu 
finiture argento, 4B-O Blu finiture oro

Materiali: bambù finiture cromate 
Personalizzazione: on demand

CPEN00...
Penna deluxe mini

MAK5260
Penna deluxe natural bambù

4A-O4 4N-A 4N-O

Nero

4B-A 4B-O

Blu

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (PEN004A-O)

M.O.Q.

M.O.Q.

M.O.Q.

M.O.Q.
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N

N

R

R

BLU

B

2 2V

Materiali: sughero, fibra di grano (50%) 
e plastica ABS (50%)
Personalizzazione: on demand
Colore: 2 Naturale; 2V Verde

Materiali: carta riciclata e ABS
Personalizzazione: on demand
Colore: N Nero, BLU Blu, R Rosso

Materiali: carta riciclata e plastica
Personalizzazione: on demand
Colore: B Blu, N Nero,
R Rosso

MAK633...

MAK3564...

MAK6496...

Penna a scatto

Penna a scatto

Penna a scatto

Comunicaci il codice 
colore subito dopo il
codice prodotto 
(MAK6332V)

Comunicaci il codice 
colore subito dopo il
codice prodotto 
(MAK3564R)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK6496N)

Materiali: bamboo
Personalizzazione: on demand

MAK20643
Penna in bamboo e finiture cromate

Materiali: alluminio riciclato
Personalizzazione: on demand
Colore: B Bianco, N Nero, BLU Blu

MAK1676...
Penna a sfera

07N07 07B07ORO

Materiali: metallo
Personalizzazione: on demand
Colore: 07 Argento, 07ORO Oro, 07N Nero, 
07B Blu

Penna vip twist

M.O.Q.

PEN00..

R

BLU

ARN V

3

Materiali: ABS semitrasparente, impugnatura 
in gomma
Colore: R Rosso, N Nero,
AR Arancio, V Verde, 3 Bianco, BLU Blu
Personalizzazione: on demand

MAK352...
Penna a scatto

Comunicaci il codice 
colore subito dopo il
codice prodotto 
(MAK352AR)

B N BLU

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK20184N)
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A

BI

B

BI

B V

R

R

V

V

NAT

AR R

N

N

B

BLU

B

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Colore: A Arancione, AR Argento, B Blu,
R Rosso, V Verde

Materiali: plastica
Personalizzazione: on demand
Colore: B Bianco, N Nero, R Rosso B Blu,
V Verde

Materiali: plastica
Personalizzazione: on demand
Colore: B Bianco, N Nero, R Rosso, BLU Blu,
V Verde

Materiali: cartone riciclata
Personalizzazione: on demand
Colore: BI Bianco, B Blu, NAT Naturale

MAK5975...

MAK2469...

MAK5014...

MAK6321...

Penna touch per incisione laser 

Penna a sfera 

Penna a sfera 

Penna a sfera in cartone riciclato

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK5975B)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK2469B)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK5014LU)

Comunicaci il codice 
colore subito dopo il
codice prodotto 
(MAK6321BI)

Materiali: acciaio inox, ABS
Colore: B Bianco, N Nero
Personalizzazione: on demand

MAK7382...
Penna a sfera original, finitura retró

B N

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK7382N)
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B

B

B

G

G

G

N

N

N

V

V

BLU

BLU

BLU

B N

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Colore: B Bianco, N Nero

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Colore: B Bianco, BLU Blu, G Grigio, N Nero

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Colore: 14 Natural, 14B Blu, 14N Nero,
14R Rosso, V Verde

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Colore: 14 Natural, 14B Blu, 14N Nero,
14R Rosso, V Verde

MAK20184...

MAK20180...

MAK20660...

MAK20658...

Penna a scatto con finitura rame

Penna a scatto con finitura rame

Penna a scatto con finitura rame

Penna a scatto con finitura rame

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK20184N)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK20660V)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK20180G)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK20658BLU)

Materiali: fibra di caffé e ABS
Personalizzazione: on demand

MAK1678
Penna a sfera in fibra di caffé

Materiali: cartone del latte riciclato
Personalizzazione: on demand

MAK1677
Penna a sfera in cartone del latte riciclato
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Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

Personalizzazione: on demand

GP270

GP282

GP283

GP274

Fiammiferi in scatola 12 fiamme
5,6 x 2,4 x 0,8 cm

Fiammiferi da sigaro in scatola 8 fiamme
11,2 x 2,6 x 0,9 cm

Fiammiferi da sigaro in scatola 10 fiamme
11,2 x 1,7 x 1,7 cm

Fiammiferi in scatola 18 fiamme
5,6 x 1,7 x 1,7 cm
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33

33V

33N
Materiali: cartone riciclato
Personalizzazione: on demand
Colore: 33 naturale, 33N Nero, 33V Verde 
Dimensioni: 14,4 x 0,8 x 21 cm

Materiali: cartone riciclato
Personalizzazione: on demand
Colore: naturale, elastico nero 
Dimensioni: 14,7 x 1,5 x 21 cm

Materiali: PU con elastico
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero, Bianco
Dimensioni: 9,3 x 1,5 x 14,3 cm

Materiali: PU con elastico
Personalizzazione: on demand
Colore: Nero, Bianco
Dimensioni: 14,7 x 1,5 x 21 cm

Materiali: cartone riciclato
Personalizzazione: on demand
Colore: naturale, elastico nero
Dimensioni: 9,3 x 1,5 x 14,3 cm

MAK11...MAK5302N

MAK3393N MAK4060NMAK3393BI MAK4060BI

MAK5301N
Taccuino A5 - 60 fogliAgenda A5 - 100 fogli

Agenda A6 - 100 fogli Agenda A5 - 100 fogli

Agenda A6 - 100 fogli

Materiali: pelle riciclata, ABS riciclato
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: ø9,3 x 1,1 cm

Materiali: sughero
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: ø9,8 x 0,6 cm

MAK1982MAK6699
Caricatore wireless 15W in pelle riciclataCaricatore wireless 10W in sughero con cavo

Materiali: bambù
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 7 x 11,6 x 1,5 cm

Materiali: alluminio
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 6,8 x 11 x 1 cm

MAK6523MAK1361
Powerbank da 5.000 mAh in bambù con cavoPowerbank da 2.200 mAh in alluminio con cavo

Materiali: RABS e pelle riciclata
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 6,9 x 14,2 x 1,7 cm

Materiali: bambù
Personalizzazione: on demand
Dimensioni: 7,8 x 14,9 x 2,2 cm

MAK1985 MAK1234
Powerbank da 8.000 mAh in pelle riciclata con cavo Powerbank  solare da 10.000 mAh in bambù con cavo
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Materiali: poliestere, manico in gomma 
con pulsante d’apertura in argento
Dimensioni: ø105 cm
Colore: N Nero, BLU Blu navy, V Verde
Personalizzazione: on demand

N BLU V

MAK4674...
Ombrello automatico

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK4674BLU)

Materiali: poliestere, manico in Eva
Dimensioni: ø130 cm
Colore: B Blu, BI Bianco, N Nero, R Rosso
Personalizzazione: on demand

B BI RN 

MAK6105...
Ombrello automatico antivento

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK6105B)
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Materiali: poliestere, manico in legno
Dimensioni: ø105 cm
Colore: BG Beige, B Blu Marino, BI 
Bianco, N Nero, BX Bordeaux, V Verde
Personalizzazione: on demand

Materiali: pongee 190T, vetroresina
Dimensioni: ø 130 cm
Colore: BI Bianco, B Blu, G Grigio,
N Nero
Personalizzazione: on demand

BG

V

BI

B

B

BI

G

BXN 

N 

MAK9215...

MAK1803...

Ombrello manuale

Ombrello XL automatico

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK9215BX)

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK1803BI)

Materiali: poliestere, manico in legno
Dimensioni: ø104 cm
Colore: R Bordeaux, N Nero, BLU Blu,
B Bianco
Personalizzazione: on demand

R N BLU B 

MAK1947...
Ombrello automatico

Comunicaci il codice colore subito dopo il
codice prodotto (MAK1947R)
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